
CSS117A - China, Hong Kong and World Coins
summer auction

Lot 1 Literature, Illustrated Catalog of Chinese Coins (Gold, Silver,
Nickel and Aluminum), a set of 3 volumes, written by E. Kann,
reprinted in 2006, a well known and useful reference of
Chinese coins, well preserved

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 2 China, Literature, A Complete Collection of Dragon Half-Dollar
Silver Coins of Chinese Empire, by Lee Chin Lin, Taiwan, 1980,
hardbound copy, well preserved, with over 100 black and white
photographs and several good articles, very good reference for
Chinese silver coins collector, almost uncirculated.

Estimate
HK$900 to HK$1,500

Lot 3 Literature, Early Chinese Coinage, 1951, by WANG Yu Chuan,
published by American Numismatic Society, with 53 black and
white plates of spade/knife money ,cover intact and near to fall
off from spine, minor foxing, well kept. Rare

Estimate
HK$500 to HK$600



Lot 4 Auction Catalogue, Spink, The Chiu Sze Hoi Collection of Hong
Kong and Chinese Banknotes and other Coins, Medals and
Banknotes, 1997, with many black and white / colour plates of
iconic notes and coins, including a Mercantile Bank $100
number 4, and pattern Chinese coins,with collector's
annotations and prices realised sheet, well kept. Very rare and
important sale

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 5 Literature, Currencies in Old Shanghai, published by Shanghai
Peoples Fine Arts Publishing House, 1998, large sized hard
cover edition, with multiple color plates of Chinese banknotes,
coins and coupons issued in Late Qing to Republican era's
Shanghai,well preserved, almost new

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 6 China, Warring States Period, [Hua Xia Genuine] bronze flat
feet spade coin, weighs 13.6g,lower left leg detached

Estimate
HK$500 to HK$700



Lot 7 China, Western Han Dynasty / Xin Dynasty, [GBCA 80] bronze
knife money, 'Yi Dao Ping Wu Qian', A.D. 7, minted during
Huang Meng's first currency reform, 74x30.7x5.3mm, weighs
34.7g. 'Yi Dao Ping Wu Qian' means one knife is the equivalent
of 5000 Wuzhu coins, representing a huge amount of
purchasing power at that time and was primarily circulated
within the social elite, thus rare. The mintage of this coin
certainly played a role in increasing money supply and led to
inflation, which was among the factors that led to the quick
demise of the Xin Dynasty. Authentic and original examples are
few and far between, especially with the original inlaid gold.

Estimate
HK$100,000 to HK$150,000

Lot 8 China, Xin Dynasty, [Zhongqian 80] copper key money, 'Da Bu
Huang Qian', 56.4x3.3mm, weigh 13.3g., with minor patination,
well preserved, about extremely fine, rare.

Estimate
HK$2,500 to HK$5,000



Lot 9 China, Xin Dynasty, a trio of key shaped copper coins,
'Huo Bu', with green patination and some dried soil
on surface, well preserved, inlaid on the top of a
black rectangular hard wood.(3)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000



Lot 10 China,Tang Dynasty, a group of 6x cash coins. 'Kai Yuan Tong
Bao', 621 A.D., various varieties, All graded GBCA 90 (6)

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 11 China,Tang Dynasty, a group of 6x cash coins. 'Kai Yuan Tong
Bao', 621 A.D., various varieties, GBCA 85(1), GBCA 88(4),
GBCA 90(1)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 12 China,Tang Dynasty, a group of 6x cash coins. 'Kai Yuan Tong
Bao', 621 A.D., various varieties, All graded GBCA 90 (6)

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 13 China, Five Dynasties & Ten Kingdoms Period, [Zhongqian 78]
iron 10 cash, 'Qian Feng Quan Bao', 'Tian' on reverse,
38.6x4.0mm, weigh 17.1g.,

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 14 China, Five Dynasties & Ten Kingdoms Period, [Zhongqian 75]
iron 10 cash, 'Qian Feng Quan Bao', 'Tian Fu' on reverse,
42.1x5.0mm, weigh 28.7g.,

Estimate
HK$800 to HK$1,600



Lot 15 China, Five Dynasties & Ten Kingdoms Period, [Zhongqian
Genuine] iron 10 cash, 'Qian Feng Quan Bao', 'Ce' on reverse,
39.5x4.0mm, weigh 20.8g.,

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 16 China, Northern Song Dynasty, [Zhong Qian 82] bronze 10
cash, 'Chong Ning Zhong Bao', 1102-1106, 35.8x2.3mm, weighs
14.8g

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 17 China, Northern Song Dynasty, [Bao Cui 85] bronze cash coin,
'Da Guan Tong Bao', 1107-1110, 25.0x1.2mm, weighs 2.6g

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 18 China, Northern Song Dynasty, [Zhong Qian 78] bronze 10
cash, 'Da Guan Tong Bao', 1107-1110, 41.3x2.7mm, weighs
16.6g, beautiful and iconic calligraphy by Emperor Huizong

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 19 China, Southern Song Dynasty, [Bao Cui 82] bronze 2 cash,
'Chun Xi Yuan Bao', 1174-1189, regular script, Chinese
characters 'Shi Wu' (15) on reverse, 29.7x1.5mm, weighs 6.1g

Estimate
HK$200 to HK$300



Lot 20 China, Ming Dynasty, [Zhong Qian 80] bronze 10 cash, 'Da
Zhong Tong Bao', 1361-1371, 'Shi' (ten) at upper quadrant on
reverse, 45.1x3.7mm, weighs 23.5g

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 21 China, Ming Dynasty, [Hua Xia 72-82] a group of 6x brass cash
coins, 'Chong Zhen Tong Bao', 1628-1644, all with different
reverses, including: 'Ba Fen' at right quadrant, 'Xin' at top
quadrant, Dot (Star) within Circle (Sun) at lower quadrant,
'Gong' at top quadrant, 'Zhi Feng' at top and right quadrant,
'Gang' at top quadrant. Graded Hua Xia 82, 78, 78, 75, 75 and
72 respectively (6)

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 22 China, Qing Dynasty, [GBCA 85] brass cash coin, 'Yong Li Tong
Bao', 1647-1662, 'Gong' at lower quadrant on reverse, issued by
Southern Ming's Prince of Gui, 26.4x1.0mm, weighs 3.5g

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 23 China, Qing Dynasty, [GBCA 85] brass cash coin, 'Xing Chao
Tong Bao', 1649, 'Gong' at lower quadrant on reverse, issued by
issued by Sun Ke Wang, an adopted son of one of the Ming
Dynasty rebel leaders Zhang Xian Zhong, 28.4x1.2mm, weighs
4.5g

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 24 China, Qing Dynasty, [GBCA 85] brass cash coin, 'Shun Zhi
Tong Bao', 1653-1657, 3rd era type with Chinese characters 'Yi
Li' on reverse at left quadrant, 'Yun' at right for Yunnan mint,
25.7x1.5mm, weighs 4.4g

Estimate
HK$200 to HK$400



Lot 25 China, Qing Dynasty, [Zhong Qian 80] brass 1 cash, 'Kang Xi
Tong Bao', 1661-1722, 'Fu' in Chinese and Manchu for Fujian
(Fukien Province) mint on reverse, 27.2x1.3mm, weighs 5.1g.
One of the less common mints of Kang Xi Tong Bao

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 26 China, Qing Dynasty, [GBCA 82] brass 2 cash, 'Li Yong Tong
Bao', 1674-1678, 'Er Li' on reverse, issued by Wu San Gui
during the Revolt of the Three Feudatories period, 28.1x1.1mm,
weighs 4.6g

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 27 China, Qing Dynasty, [GBCA 82] cash coin, Kangxi Tong Bao,
Bao Tai Mint, Chinese character 'Tai' on reverse, 23.5x1.1mm,
weighs 2.9g,Cert.# 1117410719

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 28 China, Qing Dynasty, [GBCA 85] cash coin, Kangxi Tong Bao,
Chinese and Manchu character 'Nan' on reverse, 25.7x0.9mm,
weighs 2.9g,Cert.# 1117561195

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 29 China, Qing Dynasty, [GBCA 82] brass 10 cash, 'Xian Feng
Zhong Bao', ND(1853), 'Bao Di' Mint, large text, 30.9x1.8mm,
weighs 8.1g,Cert.# 1117729954

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 30 China, Qing Dynasty, [Zhong Qian 78] brass 10 cash, 'Xian Feng
Zhong Bao', 1851-1861, 'Bao Yun' (Yunnan) mint, 38.1x1.8mm,
weighs 14.0g

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 31 China, Qing Dynasty, [Zhong Qian Genuine] brass 10 cash,
'Xian Feng Zhong Bao', 1851-1861, 'Bao Chang' (Kiangsi) mint,
37.5x2.4mm, weighs 17.4g, Repaired

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 32 Japan / China, copper charm coin, 20th century, Xianfeng
Zhong Bao at obverse, Bao Chang 50 cash at reverse
67.5x3.9mm, weight 88g,Beijing GBCA 85

Estimate
HK$3,800 to HK$4,500

Lot 33 China, republic fantasy, 20th century, Xianfeng Yuan Bao at
obverse, Uqturpan 500 cash at reverse 55.4x3.5mm, weight
56.1g,GBCA 85

Estimate
HK$3,800 to HK$4,500



Lot 34 China, republic fantasy, 20th century, Xianfeng Yuan Bao at
obverse, Ye Er Jiang 100 cash at reverse 52.2x3.6mm, weight
54g,GBCA 85

Estimate
HK$3,800 to HK$4,500

Lot 35 China, Qing Dynasty, [GBCA 82] cash coin, 'Taiping Tianguo',
Chinese characters 'Shengbao' on left and right of reverse,
21.5x1.0mm, weighs 2.5g,Cert.# 1117561198

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 36 China, Taiping Rebellion, 1 cash, 'Sheng Bao' at left and right,
22.3*0.9mm, 2.0g,Zhong Qian Genuine

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 37 China, Qing Dynasty, [GBCA 88] 10 cash, nd (1875), Guang Xu
Zhong Bao, Bao Quan Mint, 'Dang Shi' on reverse, 29.3x2.0mm,
weighs 9.1g,Cert.# 1117146456

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 38 China, Qing Dynasty, [GBCA 88] 10 cash, nd(1875), Guang Xu
Zhong Bao, 'Dang Shi' and dot at the top left corner of square
border on reverse, 26.9x1.9mm, weighs 7.5g,Cert.#
1117146455

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 39 China, Qing Dynasty, [Zhong Qian Genuine] brass 10 cash,
'Guang Xu Tong Bao', 1875-1908, 'Bao Yuan' (Ministry of
Works) mint, 31.6x1.9mm, weighs 10.2g Rim Damage

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 40 China, a group of 6x copper cash coins, consisting of Han
Dynasty small 'Wu Zhu', 'Ban Liang', Xin Dynasty 'Da Quan Wu
Shi', 'Huo Bu' and Song Dynasty 'Chong Ning Zhong Bao' and
'Chong Ning Tong Bao', all Zhongqian graded, mostly 82, the
'Huo Bu' and 'Chong Ning Tong Bao' 85.(6)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 41 China, Song/Yuan/Ming/Qing Dynasty, a group of 32x cash
coins, various conditions encased in coin holders. Mostly
bought from Colin Narbeth from 1990s. Viewing recommended,
sold as it, no return (32)

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 42 China, Qing Dynasty, coin-shaped charm, Chinese characters
'Jin Yu Man Tang Chang Ming Fu Gui' on obverse and 'Shun
Feng Xiang Song' on reverse, round central hole, 44.7x2.4mm,
weight 24.3g,GBCA 82

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 43 China, Qing Dynasty, coin-shaped charm with square central
hole, Chinese characters 'Quan Jia Huan Xi' on obverse and 'Yi
Tuan He Qi' on reverse, 40.4*2.5mm, weight 21.5g,GBCA 85

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 44 China, Qing Dynasty, coin-shaped charm with square central
hole, obverse and reverse both inscribed 'Chang Ming Bai Sui',
weighs 10.08g, Very Fine to Extremely Fine

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 45 China, Qing Dynasty, coin-shaped charm with square central
hole, obverse inscribed 'Fu Lu Shou Xi', reverse showing Bagua,
weighs 9.14g, Very Fine to Extremely Fine, traces of cinnabar
remain

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 46 China, Qing Dynasty, coin-shaped erotic charm with square
central hole, obverse inscribed 'Feng Hua Xue Yue', reverse
with four copulating couples, weighs 9.5g, Very Fine to
Extremely Fine

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 47 China, Qing Dynasty, coin-shaped charm with square central
hole, obverse inscribed 'Hong Tu Yan Xi', reverse inscribed 'Zi
Qi Dong Lai', weighs 18.33g, Very Fine to Extremely Fine, rare

Estimate
HK$700 to HK$1,300



Lot 48 China, Republic, [GBCA 80] coin-shaped silver charm,
Zhuazhou (One-year-old-catch), 31.5x1.8mm, weighs 3.5g.
Representing a long-time tradition of letting a one year old
child determine his / her career choice depending on the object
being picked

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 49 China and Neighbouring Countries, a group of 9x brass coin-
shaped charms, including: obverse 'Zhu Shen Hui Bi' with Jiang
Ziya, reverse showing Dragon and Tiger; obverse 'Shun Zhi
Tong Bao', reverse 'Jin Pai Sheng Zhi' with dragon and phoenix
at the rims etc. mostly Fine to Very Fine, most are damaged (9)

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 50 Korea, Joseon, coin-shaped charm with square central hole, 'be
a kind person and do good deeds', 29.2*1.4mm, weight
6.7g,GBCA 85

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 51 Korea, Joseon, flower-shaped charm with central hole, eight
chinese characters in seal script on both sides, 30.5*2.5mm,
weight 8.9g,GBCA 82

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 52 Vietnam, Tây Son Dynasty, [Zhong Qian 82] coin-shaped charm
/ medal with square central hole, 'Canh Thinh Thong Bao',
1783–1802, meander on the rim, Carp leaping over Dragon Gate
on reverse, (Toda-210), 46.3x2.2mm, weighs 27.6g

Estimate
HK$400 to HK$1,000

Lot 53 China, Qing Dynasty, Szechuan, silver boat shaped sycee,
double 'Fu', weigh 196g., Zhongqian grading XF45.

Estimate
HK$22,000 to HK$30,000

Lot 54 China, Qing Dynasty, Yunnan Province, [Zhong Qian Genuine]
oval radial silver sycee, 1644-1911, 32.2x23.2x14.8mm, weighs
49.6g

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 55 China, Qing Dynasty, [Zhong Qian AU53] silver 10 tael sycee,
Szechuan Province, 'Liu Hong Xian', weighs 418.8g

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000



Lot 56 China, Qing Dynasty, [PCGS MS63BN] a pair of copper 20 Cash,
Hu Poo Mint, 'Guangxu Yuan Bao', (CL-HB.08, Y-5), Cert.#
84597770, 88282990 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 57 China, Qing Dynasty, [NGC XF Details] silver 10 cents, 1908,
'Dot in tail' type, (LM-13A), reverse scratched, #8222146-010

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 58 China, Qing Dynasty, [PCGS F12] silver 10 cents, ND (1908),
'Guang Xu Yuan Bao', variety with dot at the end of the tail,
(LM-13, K-218), Cert. #38190811

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Lot 59 China, Qing Dynasty, [PCGS VF35] silver dollar, 3rd year of
Xuan Tong (1911), 'Da Qing Yin Bi', variety with dot after
'Dollar' at legends on obverse, (LM-36, Y-31.1), Cert.
#39401703, the much rarer variety of this final year issue from
the Qing Dynasty

Estimate
HK$50,000 to HK$70,000

Lot 60 China, Qing Dynasty, [PCGS VF Detail] silver dollar, 3rd year of
Xuan Tong (1911), 'Da Qing Yin Bi', dot after 'DOLLAR' variety,
(LM-36, Y-31.1), Repaired. Cert.# 54886570

Estimate
HK$2,500 to HK$5,000



Lot 61 China, Qing Dynasty, [PCGS XF45] silver dollar, 3rd year of
Xuan Tong (1911), 'Da Qing Yin Bi', extra flame, (LM-37),
evenly mild toned. Cert.# 51241872

Estimate
HK$12,000 to HK$20,000

Lot 62 China, Qing Dynasty, [PCGS XF Detail] silver dollar, 3rd year of
Xuan Tong (1911), 'Da Qing Yin Bi', variety without dot and
extra flame on obverse, (LM-37A), Repaired. Cert.# 51802931

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 63 China, Qing Dynasty, [PCGS XF Detail] silver dollar, 3rd year of
Xuan Tong (1911), 'Da Qing Yin Bi', variety without dot and
extraa flame on obverse,(LM-37A), Chop Mark. Cert.#
45272565

Estimate
HK$3,800 to HK$4,500

Lot 64 China, Qing Dynasty, Anhwei Province, [PCGS VF Detail] silver
20 cents, Year 24(1898), 'Guang Xu Yuan Bao', 'A.S.T.C',
(LM-201, K-59), Gouged. Cert.# 50710450

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 65 China, Qing Dynasty, Anhwei Province, [NGC VF Details] silver
50 cents, 24th year of Guang Xu (1898), 'Guang Xu Yuan Bao',
(LM-200, Y-44.1), Surface Hairlines, Cert. #2011407-176, the
Anhwei province issues are notoriously difficult, partly because
the Anking (An Qing) mint only operated for 3 years, scarce

Estimate
HK$60,000 to HK$80,000



Lot 66 China, Qing Dynasty, Anhwei Province, [PCGS XF Detail] silver
dollar, 24th year of Guang Xu (1898), 'Guang Xu Yuan Bao',
large rosettes, (LM-203, K-53), Repaired. Cert.# 54886571,
evenly toned

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 67 China, Qing Dynasty, Chekiang Province, [PCGS UNC Detail]
brass 1 cash, ND (1887), 'Guang Xu Tong Bao', variety with a
boxy 'Tong' and large 'Bao' on obverse, (HSU-151),
Environmental Damage, Cert. #44717615

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 68 China, Qing Dynasty, Chekiang Province, [PCGS MS62BN]
copper 2 cash, Bingwu year (1906), 'Da Qing Tong Bi', 'Hu Bu'
Board of Revenue approved, Chinese character 'Zhe' at centre
on reverse, four waves below dragon variety, (Y-8b), Cert.
#46605238

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 69 China, Qing Dynasty, Chihli Province, [PCGS AU Detail] silver
dollar, 29th year of Guang Xu (1903), 'Guang Xu Yuan Bao', no
period after 'YANG' variety, (Y-73, LM-462), Cleaned, Cert.
#43684467, adorned in electric purple toning

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 70 China, Qing Dynasty, Chihli Province, [PCGS VF Detail] silver
dollar, 33rd year of Guang Xu (1907), 'Guang Xu Yuan Bao',
(LM-464, K-207), Repaired, Cert. #54886536, dark toning with
flashes of teal on this rare date type

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 71 China, Qing Dynasty, Chihli Province, [PCGS XF40] silver
dollar, 34th Year of Guang XU (1908), Guangxu Yuan Bao,
cloud connected, (LM-465), evenly toned Cert.# 43114342

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 72 China, Qing Dynasty, Chihli Province, [PCGS XF Detail] silver
dollar, 34th year of Guang Xu (1908), 'Guang Xu Yuan Bao',
cloud connected type, (LM-465), Excessive Corrosion, Cert.
#54886536, dark patina

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 73 China, Qing Dynasty, Chihli Province, silver dollar, 34th Year of
Guang Xu (1908), 'Guang Xu Yuan Bao', cloud connected type,
(Y-73.2, LM-465), Extremely Fine, Chop Mark

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 74 China, Qing Dynasty, Chihli Province, silver dollar, 34th year of
Guang Xu (1908), 'Guang Xu Yuan Bao', Cross 4 and fancy 3
variety, (LM-466, Y-73.4), Choice Extremely Fine. The least
common variety among the Year 34 Pei Yang Arsenal mint
silver dollars

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 75 China, Qing Dynasty, Fengtien Province, [Zhong Qian AU55]
copper 20 cash, Dingwei year (1907), 'Da Qing Yin Bi', Chinese
character 'Feng' at centre and 4 dots at legends on reverse,
(Y-11f)

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 76 China, Qing Dynasty, Fengtien Province, [PCGS XF Detail] silver
50 cents, 24th year of Guang Xu (1898), wide mustache variety,
(LM-473, K-245), Cleaned, Cert. #56987137. A highly popular
but seldom seen issue, the present example is nicely re-toned in
nacreous shades of lilac, pink and orange

Estimate
HK$22,000 to HK$35,000

Lot 77 China, Qing Dynasty, Fukien Province, a group of 4x, including:
a trio of silver 5 cents, ND (1894), 'Guang Xu Yuan Bao',
(LM-294, Y-102.1); 1x silver 10 cents, ND (1903-1908), 'Guang
Xu Yuan Bao', (LM-293, Y-103.3), About Uncirculated to
Uncirculated (4)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 78 China, Qing Dynasty, Fukien Province, silver 5 cents and 10
cents, ND (1896), 'Guang Xu Yuan Bao', (Y-102, LM-298),
(Y-103.1, LM-297), About Uncirculated (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 79 China, Qing Dynasty, a pair, including Hupeh 10 cash 1906 and
general issue 20 cash 1903-17, PCGS MS62BN, NGC MS61BN.
#20522865, 6750655-057 (2)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,500

Lot 80 China, Qing Dynasty, Honan / Hupeh Province, a group of 5x,
including: Honan Province brass 1 cash, Wushen year (1908),
Chinese character 'Bian' at centre on reverse, (Y-7g); Hupeh
Province, Brass 1 cash, Wushen year (1908), Chinese character
'E' at centre on reverse, large mintmark, (Y-7j.1); Honan
Province copper 10 cash, ND (1905), 'Guang Xu Yuan Bao',
dragon within beaded circle, pearl with three flames variety,
(Y-108); a pair of Honan Province copper 10 cash, Bingwu year
(1906), Honan Province mint ('Hu Bu' Board of Revenue
approved), 'Da Qing Tong Bi', Chinese character 'Bian' at centre
on reverse, variety with dot after 'COPPER' at legends on
obverse, (Y-10g.1); Very Fine, About Uncirculated, About
Uncirculated, Very Fine and Very Fine respectively (5)

Estimate
HK$600 to HK$1,000



Lot 81 China, Qing Dynasty, Hupeh Province, [Zhong Qian VF] silver
dollar, ND (1895), 'Guang Xu Yuan Bao', (LM-177, K-35),
multiple chopmarks on reverse, mislabelled as 1985

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 82 China, Qing Dynasty, Hupeh Province, [PCGS AU Detail] silver
dollar, ND (1909-1911), 'Xuan Tong Yuan Bao', variety with dot
on fiery pearl and no dot within Manchu characters, (LM-187,
Y-131), Corrosion Removed, Cert. #48843952

Estimate
HK$1,800 to HK$2,500

Lot 83 China, Qing Dynasty, Hupeh Province, [PCGS VF Detail] silver
dollar, ND (1909-1911), 'Xuan Tong Yuan Bao', raised swirl-no
dot variety,(LM-187), Cleaned. Cert.# 50470514

Estimate
HK$2,400 to HK$3,000

Lot 84 China, Qing Dynasty, Kiangnan Province, [GBCA AU50] brass 1
cash, Wushen year (1908), Chinese character 'Ning' in at centre
on reverse, (Y-7k), Cert. #1310668306

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 85 China, Qing Dynasty, a pair of copper 10 cash, Kiangnan
Province, 1906, and Chekiang Province, 1903-06, water dragon
on obverse, Chinese character at centre on reverse, both
graded NGC AU55BN.

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 86 China, Qing Dynasty, Kiangnan Province, [PCGS F Detail] silver
10 cents, ND (1897), 'Guang Xu Yuan Bao', reeded edge,
(LM-213B, K-69), Cleaned. Cert.# 50710449

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 87 China, Qing Dynasty, Kiangnan Province, [PCGS XF40] silver 10
cents, Gengzi year (1900), 'Guang Xu Yuan Bao', (LM-235,
K-84), Cert. #36128920

Estimate
HK$4,000 to HK$5,500

Lot 88 China, Qing Dynasty, Kiangnan Province, [PCGS VF30] silver 10
cents, Xinchou year (1901), 'Guang Xu Yuan Bao', old dragon,
variety without 'HAH', (LM-239, K-88), Cert. #41296336

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 89 China, Qing Dynasty, Kiangnan Province, [PCGS XF40] silver 10
cents, Renyin year (1902), 'Guang Xu Yuan Bao', old dragon,
(LM-239, Y-142a.9), Cert. #37917935

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 90 China, Qing Dynasty, Kiangnan Province, [PCGS XF45] silver 20
cents, Gengzi year (1900), 'Guang Xu Yuan Bao', new dragon,
(LM-234, K-83e), Cert. #80776350, lovely lilac toning on
reverse

Estimate
HK$3,000 to HK$4,500



Lot 91 China, Qing Dynasty, Kiangnan Province, [PCGS XF Detail]
silver 20 cents, Gengzi year (1900), 'Guang Xu Yuan Bao', new
dragon, (LM-234, K-83e), Tooled, Cert. #51826768

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 92 China, Qing Dynasty, Kiangnan Province, [NGC UNC Details]
silver 20 cents, Xinchou Year (1901), 'HAH' type, (LM-245),
cleaned. #822146-009

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 93 China, Qing Dynasty, Kiangnan Province, [NGC VF35] silver
dollar, Gengzi year (1900), 'Guang Xu Yuan Bao', straight
stroke on Chinese character 'Ping' at legends on reverse
variety, (LM-229, Y-145A.4), Cert. #3299646-006

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000

Lot 94 China, Qing Dynasty, Kiangnan Province, [PCGS VF30] silver
dollar, Xinchou Year (1901), 'Guang Xu Yuan Bao', bold 'HAH'
at legends on reverse variety, (LM-244, Y-145a.6), cert.
#80085427, gentle multi-coloured toning on obverse

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000

Lot 95 China, Qing Dynasty, Kiangnan Province, [PCGS VF Detail]
silver dollar, 1902, variety with 'slanted Yin',(LM-247), graffiti.
#44309920

Estimate
HK$1,900 to HK$2,500



Lot 96 China, Qing Dynasty, Kiangnan Province, [PCGS AU50] silver
dollar, Jiachen Year (1904), 'Guang Xu Yuan Bao', variety with
dot next to '7' at legends on obverse, (LM-257, Y-145a.14), cert.
#80076793, pleasant opalescent toning on both sides, Choice!

Estimate
HK$9,000 to HK$15,000

Lot 97 China, Qing Dynasty, Kiangnan Province, [PCGS XF Detail],
silver dollar, Jiachen (1904), 'Guangxu Yuan Bao', 'HAH' and
'CH' on reverse, fewer spines variety, (LM-257A),Chop Mark.
Cert.# 45272564

Estimate
HK$1,700 to HK$2,200

Lot 98 China, Qing Dynasty, Kiangnan Province, [PCGS XF Detail]
silver dollar, Year Jiachen (1904), 'Guangxu Yuan Bao', 'HAH'
and 'CH' on reverse, fewer spines, (LM-257A),Harshly Cleaned.
Cert.# 50622575

Estimate
HK$2,300 to HK$2,800

Lot 99 China, Qing Dynasty, Kirin Province, [PCGS MS63] brass cash,
ND (1900), 'Guang Xu Tong Bao', (Hsu-481), Cert. #35939939

Estimate
HK$2,200 to HK$3,000

Lot 100 China, Qing Dynasty, Kirin Province, [PCGS AU53] brass cash,
1900, 'GuangXu Tong Bao', #51309039

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 101 China, Qing Dynasty, Kirin Province, [PCGS VF Detail] copper 2
cash, Guangxu Tong Bao, Y-175, damage. Cert.# 51682011

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 102 China, Qing Dynasty, Kirin Province, [PCGS XF40] copper 20
cash, Guangxu Yuan Bao(1903), flying dragon in circle at
centre, Y-178, Cert.# 50572038

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 103 China, Qing Dynasty, Kirin Province, silver 10 cents, ND (1898),
'Guang Xu Yuan Bao', flower basket at centre, (LM-519, Y-180),
Extremely Fine

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 104 China, Qing Dynasty, Kirin Province, [PCGS AU58] silver 20
cents, Dingwei year (1907), 'Guang Xu Yuan Bao', (Y-181,
LM-569), Cert.# 50710513

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 105 China, Qing Dynasty, Kirin Province, [NGC XF40] silver 50
cents, Gengzi year (1900), 'Guang Xu Yuan Bao', 'Flower
Basket' on reverse, (LM-532, K-402), Cert. #4827750-024. The
always sought after type, with the flower basket on reverse that
has become synonymous with the early Kirin coinage. Though
circulated, most details remain. Well respectable example for
type

Estimate
HK$10,000 to HK$16,000



Lot 106 China, Qing Dynasty, Kirin Province, [PCGS XF Detail] silver
dollar, Yisi year (1905), 'Guang Xu Yuan Bao', (LM-557, K-513),
Repaired, Cert. #42487281, generally dark pewter tones
throughout with flashes of turquoise at the peripheries on this
popular provincial issue

Estimate
HK$8,000 to HK$13,000

Lot 107 China, Qing Dynasty, Kwangtung Province, [NGC MS66] brass
cash, ND(1889), Guang Xu Tong Bao, Cert.# 6375750-041

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 108 China, Qing Dynasty, Kwangtung Province, [NGC MS64] brass 1
cash (2), 1890-1908, one with MINT ERROR misaligned centre
hole which NGC did not mention, #8177021-022/045 (2)

Estimate
HK$500 to HK$600

Lot 109 China, Qing Dynasty, Kwangtung Province, [PCGS MS64] brass
1 cash, ND (1890-1908), 'Guang Xu Tong Bao', (Y-190), Cert.
#88133114

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 110 China, Qing Dynasty, Kwantgung Province, [NGC MS63] brass 1
cash (2), 1890-1908, #8177021-001/006 (2)

Estimate
HK$500 to HK$600



Lot 111 China, Qing Dynasty, Kwangtung Province, [PCGS MS64] brass
1 cash, ND (1906-1908), 'Guang Xu Tong Bao', (Y-191), Cert.
#86653770

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 112 China, Qing Dynasty, Kwangtung Province, [PCGS AU58] brass
1 cash, ND (1909-1911), 'Xuan Tong Tong Bao', (Y-204), Cert.
#42958195

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 113 China, Qing Dynasty, Kwangtung Province, a trio of copper 10
cash, ND (1900-06), Guang Xu Yuan Bao, (Y-193),extremely fine
(3).

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 114 China, Qing Dynasty, Kwangtung Province, a pair of silver 20
cents, Guangxu Yuan Bao(1890-08) and Xuantong Yuan
Bao(1909-11), the Guangxu Yuan Bao graded PCGS MS62, the
Xuantong Yuan Bao graded NGC MS63+, the NGC label with
wrong date.(2) Cert.# 46447520, 6071368-003

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 115 China, Qing Dynasty, Kwangtung Province, [PCGS UNC Detail]
silver 20 cents, ND (1909-11), 'Xuan Tong Yuan Bao', (K-32,
LM-139), Cleaned, Cert. #89028436, taupe and pale blue toning
over cartwheeling lustre

Estimate
HK$300 to HK$600



Lot 116 China, Qing Dynasty, Kwangtung Province, [PCGS VF Detail]
silver dollar, ND (1890-1908), 'Guang Xu Yuan Bao', Heaton
mint, dot on fireball on obverse, Chinese character 'Ku' on
reverse not connected variety, (LM-133B, Y-26), Chop Mark,
Cert. #51814371

Estimate
HK$1,500 to HK$2,200

Lot 117 China, Qing Dynasty, Manchurian Provinces,
silver 20 cents, ND (1914-1915), 'Xuan Tong
Yuan Bao', rosette at centre on reverse with dot
variety, without dots below rosettes at legends,
(LM-495, Y-213.a1), Extremely Fine

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 118 China, Qing Dynasty, Shansi Province, silver 20 cents, ND
(1911), 'Xuan Tong Yuan Bao', large dragon variety, English
legends completely misspelt, (LM-501, Y-217), Very Fine,
Scratch, an ELUSIVE provincial issue which is seldom seen in
markets, the present exampled adorned in even pale olive tones

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 119 China, Qing Dynasty, Shansi Province, silver 20 cents, ND
(1911), 'Xuan Tong Yuan Bao', small dragon variety, (LM-502,
Y-217), Fine, Harshly Cleaned, rare nonetheless

Estimate
HK$800 to HK$1,500



Lot 120 China, Qing Dynasty, a group of 4x copper / brass 10 cash,
including: Shantung Province ND (1904) 'Guang Xu Yuan Bao';
Kiangsi Province ND (1902) 'Guang Xu Yuan Bao'; Central mint
3rd Year of Xuan Tong (1911) 'Da Qing Tong Bi'; Henan
Province Xinhai year (1911) 'Da Qing Tong Bi', graded Zhong
Qian XF40, XF45, XF45 and VF35 respectively (4)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 121 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF35] silver 5
fen, 1874-1877, Kashgar mint, Cert. #42376840

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 122 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF35] silver 5
fen, ND (1877), Kuche mint, Cert. #42376843, only 15 in the
PCGS population report, and only 6 in higher grades

Estimate
HK$1,000 to HK$1,600

Lot 123 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF35] silver 5
fen, AH95 (1878), Kashgar mint, (LM-678), Cert. #42376845

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 124 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF30] silver 5
fen, ND (1878), Yarkand mint, (LM-664), Cert. #38667810

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 125 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF25] silver 5
fen, ND (1878), Yarkand mint, (LM-665), Cert. #38684313

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 126 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF20] silver 5
fen, ND(1878), Yarkand Mint, (LM-665), Cert.# 54836569

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 127 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF20] silver 5
fen, AH1295 (1878), Yarkand mint, (LM-666), Cert. #42376844

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 128 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF20] silver 5
fen, AH1295 (1878), Khotan mint, (LM-668), Cert. #39588187

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 129 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS XF40] silver 5
fen, AH1297(1880), Aksu Mint, (LM-778), Cert.# 54836570

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 130 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, a group of 3x,
including: silver 1 mace, AH1310 (1893), 'Guang Xu Yin Yuan',
Kashgar mint, (LM-686B, Y-16); ration silver 2 mace, ND
(1910), with Chagatai characters surrounding dragon, Tihwa
mint, (Y-4.2, LM-823); ration silver 2 mace, ND (1910), with
Chagatai characters surrounding denomination 'Xiang Yin Er
Qian' on reverse, Tihwa mint, (Y-4, LM-822), Very Fine,
Previously Mounted; Fine, Previously Mounted; Extremely Fine,
Cleaned and Previously Mounted, all RARE types nonetheless
(3)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 131 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF Detail]
silver mace, AH1322(1904), Kashgar mint, (LM-728, Y-C16),
Repaired, Cert.# 50710454, scarce type

Estimate
HK$4,000 to HK$8,000

Lot 132 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF Detail]
silver 2 mace, AH1326 (1907), 'Da Qing Yin Bi', (LM-749, Y-23),
Repaired. Cert.# 50710453

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000



Lot 133 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, a group of 3x,
including: ration silver 2 mace, AH1325 (1907), Tihwa mint;
silver 3 mace, AH1323 (1905), 'Guang Xu Yuan Bao', Kashgar
mint; ration silver 5 mace, AH1331 (1913), double die reverse,
Kashgar mint; (LM-824, Y-4.1), (LM-733, Y-20.1), (LM-764.
Y-31.1), Very Fine, Harshly Cleaned and Previously Mounted;
Fine, Previously Mounted; Fine (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 134 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS XF Detail]
silver 3 mace, AH1311(1894), 'Guang Xu Yin Yuan', Aksu Mint,
(LM-786, K-1191a), Environmental damage. Cert.# 50710458

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 135 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, silver 5 mace, AH1311
(1894), Aksu Mint, VF condition, probably repaired, viewing
recommended, sold as is

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 136 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, silver 5 Mace (3),
AH1311 (1894) and AH1321 (1903) (2), 'Guangxu Yin Yuan',
Kashgar Mint, (LM-785, Y-15; LM-721, Y-19a.1), the first
graded PCGS Genuine Environmental Damage - VF Detail, the
second and third graded Mount Removed - VF Detail
respectively (3)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 137 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, a pair of silver 5 Mace,
AH1322 (1904), 'Guangxu Yin Yuan', Kashgar Mint, (LM-793,
Y-35; LM-724, Y-19a.1), both graded PCGS Genuine Mount
Removed - VF Detail (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500



Lot 138 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS XF45] silver 5
mace, AH1323 (1905), 'Guang Xu Yin Yuan', Tihwa mint,
(LM-796, Y-35),Cert.# 42010619

Estimate
HK$2,500 to HK$3,000

Lot 139 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF Detail]
silver 5 mace, AH1323 (1905), 'Guang Xu Yuan Bao', (Y-21.4),
Environmental Damage, Cert. #41274105

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 140 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF Detail]
silver 5 mace, ND (1906), 'Da Qing Yin Bi', Kashgar mint,
(Y-25), Cleaned, Cert. #40487622

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 141 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS F15] silver 5
mace, AH1325 (1907), 'Da Qing Yin Bi', Kashgar mint, (Y-25.3),
Cert. #43114464

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 142 China, Sinkiang Province, a group of 5x 5 mace, generally fine
to very fine (5) Sold as is, no return

Estimate
HK$1,600 to HK$2,500



Lot 143 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [NGC VF30] ration
silver 5 mace, 1910, 'Xiang Yin Wu Qian', (LM-819, K-1013),
Cert. #3955396-057, dark tones throughout

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 144 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS F15] ration
silver 5 mace, ND (1910), rosettes at centre and sides variety,
(LM-819A, Y-6.6), Cert. #41703652

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 145 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PGCS F Detail] ration
silver 5 mace, ND (1910), 'Xiang Yin Wu Qian', rosettes at
centre and sides variety, (LM-819A, Y-6.6), Environmental
Damage, Cert. #40342796

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 146 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, silver 5 mace,
ND(1910), Xiangyin Wu Qian, dragon on obverse, VF, viewing
recommended, sold as is

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 147 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF Detail]
ration silver 5 mace, ND (1910), 'Xiang Yin Wu Qian', variety
with 'chahtai' on characters side on reverse and uncircled
dragon on obverse, (LM-820, Y-6), Harshly Cleaned, Cert.
#40383985

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 148 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF Detail]
ration silver 5 mace, ND (1910), 'Xiang Yin Wu Qian', variety
with 'chahtai' on characters side on reverse and uncircled
dragon on obverse, (LM-820, Y-6), Environmental Damage,
Cert. #42921768

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 149 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF Detail]
ration silver 5 mace, ND (1910), 'Xiang Yin Wu Qian', variety
with 'chahtai' on characters side on reverse and uncircled
dragon on obverse, (LM-820, Y-6), Cleaned, Cert. #39541706

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 150 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS Genuine] silver
5 mace, AH1329 (1911), 'Xuan Tong Yuan Bao', Kashgar mint,
variety with plant and star at centre on obverse, star at centre
on reverse, (Y-A28.3, LM-760), cleaned. Cert. #19175102

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 151 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, [PCGS VF Detail]
ration silver 5 mace, AH1329 (1911), 'Xiang Yin Wu Qian',
variety with nine stars, (LM-764, Y-31), Scratch, Cert.
#40387224

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 152 China, Qing Dynasty, Sinkiang Province, silver 5 mace,
Xuantong Yin Bi, Kashgar mint, F-VF, viewing recommended,
sold as is

Estimate
HK$400 to HK$1,000



Lot 153 China, Qing Dynasty, Szechuan Province, [PCGS VF Detail]
copper 5 cash, Guangxu Yuan Bao, Y-225, damage. Cert.#
51682012

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 154 China, Qing Dynasty, Szechuan Province, [PCGS VF Detail]
silver 50 cents, ND(1901-08), 'Guang Xu Yuan Bao', narrow-
faced dragon variety, (LM-347, K-146), Edge damaged. Cert.#
50710446

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 155 China, Qing Dynasty, Szechuan Province, [PCGS VF30] silver
dollar, ND (1901-1908), 'Guang Xu Yuan Bao', narrow face
dragon with 4 horns on obverse, Chinese character 'Ku'
connected on reverse variety, (LM-345, Y-238), Cert.
#54886533

Estimate
HK$2,800 to HK$4,500

Lot 156 China, Qing Dynasty, Szechuan Province, [PCGS VF Detail]
silver dollar, ND (1901-1908), 'Guang Xu Yuan Bao', narrow
face dragon with pointed horns on obverse, Chinese character
'Ku' connected on reverse variety, (LM-345, Y-238), Edge
Damaged, Cert. #54886528

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 157 China, Qing Dynasty, Szechuan Province, [PCGS VF Detail]
silver dollar, ND (1901-1908), 'Guang Xu Yuan Bao', narrow
face dragon with 4 horns on obverse, Chinese character 'Ku'
connected on reverse variety, (LM-345, Y-238), Rim Damage,
Cert. #54886531

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000



Lot 158 China, Qing Dynasty, Szechuan Province, [PCGS VF Detail]
silver dollar, ND (1901-1908), 'Guang Xu Yuan Bao', narrow
face dragon on obverse, Chinese character 'Ku' connected on
reverse variety, (LM-345, K-145), Cleaned. Cert.# 54886529

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 159 China, Qing Dynasty, Szechuan Province, [NGC VF Details]
silver dollar, ND (1901-1908), 'Guang Xu Yuan Bao', large
headed dragon variety, (LM-345A, Y-238.2), Cleaned, Cert.
#6376772-007, even mottled brown toning

Estimate
HK$1,800 to HK$3,000

Lot 160 China, Qing Dynasty, Szechuan Province, [PCGS VF Detail]
silver dollar, ND (1901-1908), 'Guang Xu Yuan Bao', narrow
face dragon, (LM-345, Y-238), Cleaned. Cert.# 51802930, dark
toned

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 161 China, Qing Dynasty, Szechuan Province, [PCGS VF Detail]
silver dollar, ND (1909-1911), 'Xuan Tong Yuan Bao', inverted
'A' in place of 'V' in 'PROVINCE' on obverse variety, (LM-352A,
K-150), Repaired, Cert. #54886447

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 162 China, Qing Dynasty, Yunnan-Szechuan Province, [PCGS XF
Detail] copper 10 cash, Da Qing Tong Bi, Hubu, (Y-10w),
environmental damage. Cert.# 51682015

Estimate
HK$800 to HK$1,600



Lot 163 China, Qing Dynasty, Yunnan Province, a pair of silver 50 cents,
'Guangxu Yuan Bao', new dragon, VF-XF, viewing
recommended, sold as is (2)

Estimate
HK$100 to HK$500

Lot 164 China, Qing Dynasty, Yunnan Province, [GBCA VF06] silver
dollar, ND (1908), 'Guangxu Yuan Bao', old dragon, Cert.#
212855038

Estimate
HK$3,800 to HK$4,500

Lot 165 China, Qing Dynasty, Yunnan Province, [PCGS VF Detail] silver
dollar, Guangxu Yuan Bao(1911), New Dragon, (LM-421A), dark
toned, environmental damage. Cert# 49850429

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 166 China, Republic, [PCGS VF Detail] copper 10 cash, nd(1912),
(Y-301.1),Environmental Damage. Cert.# 50696767

Estimate
HK$400 to HK$900

Lot 167 China, [Zhong Qian XF45, Genuine, XF40], a group of 3x,
Hunan, 20 cash, 1919, Hunan 20 cash, 1919, mint error, off
center,Republic, 10 cash, 1914,(3)

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 168 China, Republic, [NGC MS64BN] copper 10 cash, ND (1920),
incuse star-sm characters, flag with crease,Cert.# 6337276-004

Estimate
HK$300 to HK$800

Lot 169 China, Republic, [NGC AU53BN] MINT ERROR copper 10 cash,
ND (1920), obverse die crack, incuse star-sm characters, flag
with crease,Cert.# 6195573-001

Estimate
HK$200 to HK$700

Lot 170 China, Republic, [NGC MS62BN] MINT ERROR copper cent,
Year 37(1948), curved clip @ 7:00, Cert.# 6746189-012

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 171 China, Republic, [NGC MS63] aluminum 1 cent (5), Year
29(1940), bu coin on reverse, Cert.# 6399680-001, 006, 014,
015, 039

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 172 China, Republic, [PCGS XF Detail] silver 10 cents, Year 3
(1914), (LM-66),Harshly Cleaned. Cert.# 50782581

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800



Lot 173 China, Republic, [PCGS AU Detail] silver 20 cents, 1912, Sun
Yat Sen on obverse, LM-61, PCGS AU Detail, polished, rare type.
Cert.# 56084270

Estimate
HK$7,000 to HK$15,000

Lot 174 China, Republic, [PCGS AU Detail] a pair of silver 20 cents,
Year 3 (1914), 'Fukien - large ear' variety, (LM-65A),Cleaned,
Cert.# 51697609, 51697610 (2)

Estimate
HK$900 to HK$1,500

Lot 175 China, Republic, [PCGS XF45] silver 20 cents, Year 5 (1916),
Yuan Shih Kai on obverse, (LM-74, Y-327), Cert. #86715037,
peach fuzz toning on both sides

Estimate
HK$1,000 to HK$1,600

Lot 176 China, Republic, [NGC XF Details] silver 20 cents, Year 15
(1926), 'dragon and phoenix',(LM-82), harshly cleaned.
#8222146-011. Popular type nonetheless

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 177 China, Republic, silver 20 cents, Year 16(1927), Sun Yat Sen
Memorial issue, XF condition, dark toning on both sides,
viewing recommended, sold as is

Estimate
HK$600 to HK$1,200



Lot 178 China, Republic, [PCGS XF Detail] silver 50 cents, Year 3
(1914), Yuan Shih Kai half dollar, (LM-64, K-655), Cert.#
54886572, Harshly Cleaned

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 179 China, Republic, [PCGS AU55] silver dollar, Year 3 (1914),
'Fatman Dollar', Yunnan issue with large Chinese characters 'Yi
Yuan' on reverse, (LM-63, Y-329), Cert. #56978674, puce
toning on reverse

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 180 China, Republic, [PCGS AU50] silver dollar, Year 3 (1914),
'Fatman Dollar', Kansu issue, with a straight stroke on the
Chinese character 'Min' on obverse, (LM-63D), Cert.
#56919070, muted olive grey tones throughout

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 181 China, Republic, [PCGS AU Detail] silver dollar, Year 3 (1914),
'Fatman Dollar', Kansu issue, with a straight stroke on the
Chinese character 'Min' on obverse, (LM-63D), Environmental
Damage, Cert. #51826738

Estimate
HK$1,000 to HK$1,600

Lot 182 China, Republic, [PCGS AU Detail] silver dollar, Year 3 (1914),
'Fatman Dollar', double die reverse, variety with 'O' mintmark
within ribbon on reverse, (LM-63N, K-648), Cleaned, Cert.
#56919126

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500



Lot 183 China, Republic, [PCGS AU Detail] silver dollar, Year 3(1914),
Fatman dollar, with 'O' in ribbon, (LM-63C, K-648) Harshly
Cleaned. Cert.# 54886572

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 184 China, Republic, [PCGS AU58] silver dollar, Year 3 (1914),
'Fatman Dollar', variety with triangle 'Yuan', (Y-329, LM-63H),
Cert. #51826753

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 185 China, Republic, [PCGS UNC Detail] silver dollar, Year 3(1914),
Yuan Shih Kai, Fatman dollar, LM-63H, dark toning,
environmental damage . Cert.# 54886567

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 186 China, Republic, [PCGS XF Detail] silver dollar, Year 3 (1914),
'Fatman Dollar', triangle 'Yuan' on reverse variety, (Y-329,
LM-63)Harshly Cleaned. Cert.# 45272560

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 187 China, Republic, [PCGS XF Detail] silver dollar, Year 3 (1914),
'Fatman Dollar', 'Yuan' on reverse not connected, (Y-329,
LM-63), Tooled, Cert. #50789787

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 188 China, Republic, [PCGS UNC Detail] silver dollar, Year 8
(1919), 'Fatman Dollar', (LM-76, Y-329.6), Stained, Cert.
#56978673

Estimate
HK$1,800 to HK$3,000

Lot 189 China, Republic, [PCGS AU50] silver dollar, Year 9 (1920),
'Fatman Dollar', 'Fine Hair' variety on obverse, but sports a
Year 3 type reverse with larger wreaths and without the missing
dentil, (LM-77A, Y-329.6), Cert. #56919127, appealing black
opal-esque colour-shifting toning on obverse

Estimate
HK$2,500 to HK$4,000

Lot 190 China, Republic, [PCGS VF35] silver dollar, Year 9 (1920),
'Fatman dollar', Chinese character 'Zao' at legends on obverse
connected variety, (LM-77, Y-329.6), cert. #51862070, an
uncommon variety in mottled pewter tones

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 191 China, Republic, [PCGS MS63] silver dollar, Year 9 (1920),
'Fatman Dollar', Hainan type, (LM-77, WS0181-8), Cert.
#56919129, fine specks of brown toning with a few flashes of
red on reverse. A relatively scarcer late issue

Estimate
HK$4,500 to HK$6,000

Lot 192 China, Republic, [PCGS MS62] silver dollar, Year 9(1920), Yuan
Shih Kai, Fatman dollar, Hainan issue, LM-77, Cert.# 56084397

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000



Lot 193 China, Republic, [PCGS AU58] silver dollar, Year 9 (1920),
'Fatman Dollar', Hainan type, (LM-77, WS0181-8), Cert.
#54886450, amber tones with a crescent of navy on reverse

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 194 China, Republic, [PCGS AU55] silver dollar, Year 9(1920), Yuan
Shih Kai, Fatman dollar, Hainan issue, LM-77, evenly dark
toned Cert.# 54886568

Estimate
HK$3,000 to HK$6,000

Lot 195 China, Republic, [PCGS AU53] silver dollar, Year 9 (1920),
'Fatman Dollar', Hainan type, (LM-77, WS0181-8), Cert.
#54886451, attractive dark nebulous toning on both sides

Estimate
HK$900 to HK$1,500

Lot 196 China, Republic, [PCGS MS62] silver dollar, Year 9 (1920),
'Fatman dollar', Fine hair variety, (LM-77A), cert. #51862073,
unmistakable rainbow toning on both sides

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 197 China, Republic, [PCGS MS61] silver dollar, Year 9 (1920),
'Fatman Dollar', Fine Hair variety, (LM-77A), Cert. #56919071,
mostly champagne toning with hints of red and pale blue

Estimate
HK$2,000 to HK$3,500



Lot 198 China, Republic, [PCGS MS62] silver dollar, Year 10 (1921),
'Fatman Dollar', variety with 'T'-shaped stroke in 'Nian' on
obverse, (LM-79, Y-329.6), Cert.# 56978675, charming
champagne toning

Estimate
HK$2,200 to HK$3,500

Lot 199 China, Republic, [PCGS MS62] silver dollar, Year 10 (1921),
'Fatman Dollar', T/7-like stroke in 'nian' variety, (LM-79), cert.
#44309900, cartwheel lustre on both sides

Estimate
HK$3,000 to HK$4,200

Lot 200 China, Republic, [PCGS XF 45] silver dollar, Year 10(1921),
Fatman dollar, Chinese character 'Zhong' at legends not
connected variant, (LM-79, K-668), Cert.# 56927772, evenly
dark toned

Estimate
HK$2,500 to HK$5,000

Lot 201 China, Republic, silver dollar, Year 10 (1921), 'Fatman Dollar',
T-like stroke in the Chinese character 'Nian' variety, (LM-79,
Y-329.6), Uncirculated, flashes of red toning on obverse,
various shades on purple on reverse

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 202 China, Republic, [PCGS MS63] silver Memento dollar,
ND(1927), (Y-318a, LM-49),Cert.# 80324184

Estimate
HK$2,500 to HK$3,000



Lot 203 China, Republic, [PCGS MS62] silver dollar, ND(1927),
Memento dollar, LM-49, mild toned Cert.# 56978599

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 204 China, Republic, [PCGS AU55] silver dollar, ND(1927),
'Memento Dollar', single 'Ri' variant, (LM-49, Y-318), Cert.#
56927739, rare variety

Estimate
HK$2,500 to HK$5,000

Lot 205 China, Republic, [PCGS SP64] pattern silver dollar, Year 18
(1928), Hangchow Mint (KM-618, Wanchow-908), Japanese
design with die prepared by Osaka Mint, #59098963. This
Japanese rendition of the iconic Chinese rarity features a
smaller bust and larger collar on Dr. Sun Yat Sen, and a largely
different junk/wave design on reverse. Soft sunset tones
throughout that gradients darker at the rim. One of the best
example seen in public auction in recent years! Not to be
missed by any advanced collectors wishing to upgrade.

Estimate
HK$200,000 to HK$400,000

Lot 206 China, Republic, [PCGS UNC Detail] silver dollar, Year
21(1932), 'Three Birds Over Junk', (LM-108, Y-344), Cleaned.
Cert.# 54886771

Estimate
HK$40,000 to HK$70,000



Lot 207 China, Republic, [PCGS MS61] silver dollar, Year 22 (1933),
'Junk Dollar', (LM-109, K-623), Cert. #54886445, unmistakable
iridescent toning on both sides, key date

Estimate
HK$3,000 to HK$4,500

Lot 208 China, Republic, [PCGS AU55] silver dollar, Year 22(1933),
Junk dollar, reverse Year 23(1934), LM-109A, mild toned.
Cert.# 56084401

Estimate
HK$2,500 to HK$5,000

Lot 209 China, Republic, [PCGS UNC Detail] silver dollar, Year
22(1933), 'Junk Dollar', (LM-109, K-623), Scratch. Cert.#
51802890, with full luster

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 210 China, Republic, [PCGS XF Detail] silver dollar, Year 22 (1933),
'Junk Dollar', (LM-109, Y-345), Harshly Cleaned, Cert.
#38847506

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 211 China, Republic, [PCGS MS65] silver dollar, Year 23 (1934),
'Junk Dollar', variety with loose thread at the collar, (LM-110,
K-624), Cert. #56987139, a gem of an example of this
interesting variety

Estimate
HK$6,000 to HK$10,000



Lot 212 China, Republic, [PCGS MS65] silver dollar, Year 23(1934),
Junk dollar, LM-110, evenly golden toning. Cert.# 56978652

Estimate
HK$7,000 to HK$12,000

Lot 213 China, Republic, [PCGS MS63] silver dollar, Year 23(1934),
'Junk dollar', (LM-110, Y-345), Cert. #24410100, satin fields
and champagne tones

Estimate
HK$2,400 to HK$3,400

Lot 214 China, Republic, [PCGS MS63] silver dollar, Year 23 (1934),
'Junk Dollar', (LM-110, K-624), Cert. #54886442, nebulous
tones on obverse, a ring of celadon at the peripheries on
reverse

Estimate
HK$2,800 to HK$3,500

Lot 215 China, Republic, [PCGS MS61] silver dollar, Year 23(1934),
Junk dollar, LM-110, evenly dark toned on obverse. Cert.#
56978650

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 216 China, Republic, [PCGS AU50] silver dollar, Year 23(1934),
'Junk Dollar', (LM-110, K-624), Cert.# 56927774, dark toned

Estimate
HK$1,600 to HK$3,000



Lot 217 China, Republic, [PCGS AU50] silver dollar, Year 23(1934),
'Junk Dollar', (LM-110, K-624), Cert.# 56927773, dark toned

Estimate
HK$1,600 to HK$2,500

Lot 218 China, Republic, [PCGS XF45] silver dollar, Year 23(1934),
'Junk Dollar', (LM-110, K-624), Cert.# 56927775, dark toned

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 219 China, Republic, silver dollar, Year 23(1934), 'Junk dollar',
curved 'Hua', GBCA AU55

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 220 China, Republic, [PCGS MS61] silver dollar, Year 1 (1912), 'Li
Yuan Hong commemorative', (LM-45), #59098962. A well
respectable example for this ever popular type. Overall sunset
tones with much luster remaining. Eyecatching and very
pleasant.

Estimate
HK$80,000 to HK$150,000

Lot 221 China, Republic, Chekiang Province, [PCGS MS64] silver 10
cents, Year 13 (1924), (LM-289), Cert. #34364024

Estimate
HK$3,000 to HK$4,500



Lot 222 China, Republic, Fukien Province, [PCGS AU50] silver 20 cents,
ND(1912), 'Zhong Hua Yuan Bao', (LM-301, K-691), Cert.
#38706957

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 223 China, Republic, Fukien Province, [PCGS MS62] silver 20 cents,
Guihai year (1923), (LM-304, K-705E), Cert. #43041249

Estimate
HK$900 to HK$1,400

Lot 224 China, Republic, Fukien Province, [PCGS MS61] silver 20 cents,
Guihai year (1923), (LM-304, K-705E), Cert. #39148639

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 225 China, Republic, Fukien Province, [PCGS AU55] silver 20 cents,
Jiazi year (1924), (LM-308, Y-381.4), Cert. #43388442

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 226 China, Republic, Fukien Province, [PCGS AU Detail] a pair of
silver 20 cents, Jiazi year (1924), (LM-308, Y-381.4), Cleaned
and Repaired, Cert. #41549177 and 44158628 (2)

Estimate
HK$400 to HK$700



Lot 227 China, Republic, Fukien Province, [PCGS XF40] silver 20 cents,
Year 17 (1928), 'Canton Martyr Memorial', three rows of bricks
to the right of the gate variety, (LM-850, K-713), Cert.
#39165844, patinated in a nebulous spectrum throughout

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 228 China, a group of two, including: 1880-1894 Tibet silver gaden
tangka, [LM-628, Rhodes-B(iv) Y-B13.4]; 1928 Fukien silver 20
cents, Canton Martyrs Commemorative, (LM-850); graded
PCGS XF45 and XF Detail Environmental Damage, Cert.
#46562226 and 42510609 (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 229 China, Republic, Fukien Province, [PCGS AU50] silver 20 cents,
Year 20 (1931), 'Canton Martyr Memorial', (LM-852, K-715),
Cert. #37574108

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 230 China, Republic, Hunan Province, [PCGS MS62BN] a pair of
copper 20 cash, ND (1919), (Y-307a, CL-MG.120),
(Y-400.2);Cert.# 87840264, 87510756 (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 231 China, Hunan Province, [PCGS XF45] copper 20 cash, 1922,
Hunan Provincial Constitution Commemorative issue, Y-403.1,
Cert.# 50572105

Estimate
HK$800 to HK$1,600



Lot 232 China, a duo of copper 10 cash, [NGC AU55BN], Hupeh
(1902-05), ox scales dragon, 8 rows, short stroke 'Hsu' variety,
and [PCGS MS62BN], Republic nd(1920), (Y-303), Cert.#
6184062-008, 88747968 (2)

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 233 China, Republic, Hupeh Province, [Zhong Qian XF] copper 50
cash, Year 1 (1912), Military Government issue, Chinese
character 'Han' in seal script on obverse, Environmental
Damage. Unlike the common but near identical Szechuan issue,
the Hupeh issue is considerably more elusive

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 234 China, Republic, Kansu Province, cast brass 50 cash, ND
(1920), Warlord issue, Lanchow mint, crossed flags on obverse,
floral sprays at the sides, (Y-D407), legends 'OF CHINA' on
reverse misspelt as 'OE CHINA' with retrograde 'N', Extremely
Fine for issue, only 5 in the NGC census and none in the PCGS
census, RARE

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 235 China, Republic, Kwangsi Province, [PCGS MS63] silver 20
cents, Year 14(1925), (Y-415a, LM-173), Cert. #38479157,
cartwheeling lustre on both sides

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

Lot 236 China, Republic, Kwangtung Province and Kwangsi Province,
nickel 5 cents and brass 1 cent, Year 10 (1921) and Year 8
(1919), 1 cent being of the Kwang 'Si' variety, graded Zhong
Qian AU53 and AU Environmental Damage (2)

Estimate
HK$300 to HK$600



Lot 237 China, Republic, Kwangtung Province, [PCGS XF Detail] copper
2 cents, Year 7(1918), Key date, Y-418, planchet flaw. Cert.#
51682021

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 238 China, Republic, Kwangtung Province, [PCGS MS63] silver 20
cents, Year 8 (1919), (LM-149, K-728), Cert. #44546241

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 239 China, Republic, Kwangtung Province, [PCGS MS64] silver 20
cents, Year 10 (1921), (LM-151, K-730), Cert. #86984759

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 240 China, Republic, Kwangtung Province, [PCGS MS63] silver 20
cents, Year 10 (1921), (LM-151, K-730), Cert. #86984798

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 241 China, Republic, Kwangtung Province, [PCGS AU55] a pair of
silver 20 cents, Year 11 (1922), (LM-152, K-731), Cert.
#44362098 and 44362093 (2)

Estimate
HK$300 to HK$600



Lot 242 China, Republic, Kwangtung Province, [PCGS MS63] silver 10
cents, Year 18 (1929), (K-738, LM-160), Cert. #89138487

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 243 China, Republic, Kwangtung Province, [Hua Xia MS65] silver
20 cents, Year 18 (1929), (Y-426, LM-158), Cert. #581075464

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 244 China, Republic, Kwangtung Province, lot of 7x silver 20 cents,
1929, (LM-158), PCGS AU Detail (5) and UNC Detail (2) either
Cleaned or Harshly Cleaned. 7 coins in total

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 245 China, Republic, Kweichow Province, [ACCA EF45] silver 20
cents, Year 38(1949), Chinese character 'Qian' on reverse,
LM-616, Examples in any condition hard to come by, scarce

Estimate
HK$20,000 to HK$40,000

Lot 246 China, Republic, a pair, including, -[PCGS VF 25] Sinkiang
Province, copper 10 cash, AH1334(1916), Kashgar Mint,
(Y-38.5), and-[ACCA XF45] Kansu Province, warlord issue
copying Szechuan 100 cash dated year 3,Cert.# 88679767,
A1104283 (2)

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 247 China, Republic, Sinkiang Province, [PCGS VF30] copper 10
cash, (1928), 'Zhong Hua Min Guo', Kashgar mint, (Y-B38.4,
CL-XJ.45),Cert.# 88679764

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 248 China, Republic, Sinkiang Province, [PCGS XF Detail] copper
10 cash, 1928, Kashgar Mint, Y-B38.5, some green patination
on obverse, environmental damage. Cert.# 51682019

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 249 Sinkiang Province, [PCGS VF35] copper 20 cash, Jisi(1929),
crossed flags, small characters, Y-A41.1, PCGS VF35. Cert.#
50572106

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 250 China, Republic, Sinkiang Province, [PCGS XF45] copper 10
cash, Year Geng Wu(1930), 'Zhong Hua Min Guo', Kashgar
mint, (Y-44.2, CL-XJ.56),Cert.# 88298234

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 251 China, Republic, Sinkiang Province, [PCGS VF35] silver sar
(tael), Year 6 (1917), Tihwa mint, rosette at top on obverse,
(LM-837, Y-45), Cert. #40866832

Estimate
HK$1,800 to HK$3,000



Lot 252 China, Republic, Sinkiang Province, [PCGS VF25] silver sar
(tael), Year 6 (1917), Tihwa mint, ornate branches variety,
(LM-839, Y-45.2), Cert. #38317288

Estimate
HK$1,800 to HK$3,000

Lot 253 China, Republic, Sinkiang Province, [PCGS XF45] silver dollar,
Year 38 (1949), 'pointed based 1' type and reverse filled in 'One
Yuan',(LM-842), Cert. #56095980, fairly dark toning and in a
very respectable original stateL&M-842

Estimate
HK$5,000 to HK$10,000

Lot 254 China, Republic, Sinkiang Province, [PCGS AU Detail] silver
dollar, Year 38 (1949), variety with pointed base '1' on obverse,
'Yi Yuan' filled in on reverse, (LM-842), Cleaned, Cert.
#54886449, attractive multi-coloured toning on both sides

Estimate
HK$2,000 to HK$3,500

Lot 255 China, Republic, Sinkiang Province, [PCGS XF Detail] silver
dollar, Year 38 (1949), LM-842, uneven brownish toning on
obverse and reverse, corrosion removed. Cert.# 51862082

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 256 China, Republic, Sinkiang Province, [PCGS XF Detail] silver
dollar, 1949, 'pointed based 1' type, (LM-842),Planchet Flaw.
Cert.# 39401634

Estimate
HK$4,200 to HK$4,800



Lot 257 China, Republic, Szechuan Province, a pair of 50 cash, copper
and brass, Year 3 (1914), Chinese character 'Han' at centre on
obverse, VF, viewing recommended, sold as is (2)

Estimate
HK$100 to HK$500

Lot 258 China, Republic, Szechuan Province, a group of 100x copper
and brass cash, different denominations, Year 1 (1912),
Military Government issue, Chinese character 'Han' in seal
script on obverse, Generally Fair, with Environmental Damage
(100)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 259 China, Republic, Szechuan Province, [Zhong Qian XF40] brass
200 cash, Year 2 (1913), crossflags with short tassels on
obverse, (CL-SCJ.46, Y-459a)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 260 China, Republic, Szechuan Province, [PCGS F Detail] silver 20
cents, Year 1 (1912), Military Government issue, Chinese
character 'Han' in seal script on obverse, (LM-368, Y-454),
Cleaned. Cert.# 50710448, rare type

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000



Lot 261 China, Republic, Yunnan Province, brass 50 cash, ND (1919),
three quarter profile of Tang Ji Yao on obverse, VF-XF, viewing
recommended, sold as is

Estimate
HK$500 to HK$1,500

Lot 262 China, Republic, Yunnan Province, [PCGS MS64] nickel 1 cent,
Year 12 (1923), reeded edge, (Y-486), Cert. #88215640

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 263 China, Republic, Yunnan Province, [PCGS AU Detail] silver 20
cents, Year 38 (1949), 'Victory Hall', (LM-432, K-774), Cleaned,
Cert. #56919124

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 264 China, Republic, Yunnan Province / French Indo China, [PCGS
AU58] silver tael, ND (1943-44), (LM-435, Leclerc-325),
#51814381. An ever popular type

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000



Lot 265 China, Republic, Yunnan Province / French Indo China, silver
tael, ND (1943-1944), small stag head at centre, (LM-435,
Lec-325, Y-497), About Extremely Fine, Rim Damage

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 266 China, Republic, Yunnan Province / French Indo China, silver
tael, ND (1943-1944), Chinese character 'Fu' at centre,
(LM-433, Lec-324), Extremely Fine, nicks and dents at the rim,
but nicely toned

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 267 China , Taiwan, [PCGS MS65] silver 5 chiao, Year 38(1949),
LM-330, some brownish toning on obverse and reverse, still
with good luster,PCGS MS65. Cert.# 56978608

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 268 China, Taiwan, [PCGS MS66RD], a pair of 5 Chiao, Year 70
(1981), Cert.# 51802760, 51802761, both Top Pop

Estimate
HK$200 to HK$500

Lot 269 China, Taiwan, [PCGS MS66RD], a group of 4x copper 5 Chiao,
Year 70 (1981), Cert.# 51802762, 51802767, 51802768,
51802772, Top Pop (4)

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 270 Taiwan, [PCGS MS66] copper nickel 1 yuan, Year 58 (1969),
Food and Agriculture Organization Food Production campaign
commemorative issue, (Y-547), cert. #49045164

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 271 Taiwan, [NGC MS63-MS65] a group of 4x silver coins, consists
of 5, 10, 50 and 100 yuan, Year 54(1965), commemorative issue
for "100th anniversary of Sun Yat-sen's birth", graded NGC
MS65, MS63, MS64 and MS63 respectively, #6532622-001,
#6532622-002, #6532622-003, #6532622-004 (4).

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 272 Taiwan, a commemorative set for Sun Yat Sen's Birth
Centenary, Year 54 (1965), including 5, 10, 50 and 100 yuan,
Uncirculated as sealed with original packaging (a set of 4)

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 273 Taiwan, [PCGS MS66] silver medal for the 90th anniversary of
the birth of Chiang Kai Shek, Year 65 (1976), (LM-978, X#625),
PCGS MS66, #46582957.

Estimate
HK$200 to HK$400



Lot 274 Taiwan, a group of 4x silver commemorative medals, including,
Chiang Kai Shek 90th and 100th Birthday, 1976, 1986, as
issued in original presentation boxes, 1x 90th birthday medal
with damaged box. Medals all as issued (4)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 275 Taiwan, [PCGS PR66CAM] silver medal, Year 74 (1985), Dr. Sun
Yat Sen's 120th Birthday commemorative issue, (X-1093,
LM-980), cert. #49045164

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 276 Taiwan, [PCGS PR69DCAM] silver proof 50 new taiwan dollar,
Year 80 (1991), 80th anniversary of the founding of the
Republic commemorative issue, (LM-880), Cert. #44060036

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 277 China, Tibet, a pair of silver Kong Par Tangka, CS1524 (1890),
NGC XF40, VF30. #6374401-043, 6374401-050 (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 278 China, Qing Dynasty, Tibet, a trio of silver gaden tangkas, ND
(1880-1894) and (1899-1907), 2x lotus flower with 2 water lines
below, 1x lotus flower with 1 water line below, [Rhodes type B
(iv), Y-B13.4], [Rhodes type B (i), Y-B13.1], [Rhodes type E (iv),
Y-E13.2 Var], graded PCGS XF40, VF30 and XF Detail
Environmental Damage, Cert. #41434120, 43684535 and
41776043 (3)

Estimate
HK$600 to HK$1,000



Lot 279 China, Tibet, [PCGS XF40] silver gaden tangka, ND(1895-96),
(LM-629, Rhodes-C(i) Y-C13.1), Cert.# 49098577

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 280 China, Tibet, [NGC MS62] silver tangka, 1907-25, Type-F,
#6651298-017.

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 281 China, Republic, Tibet, a group of 4x silver Tangka, (1907-25),
Type F, all NGC AU55. #6374401-083, 091, 092, 093 (4)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 282 China, Tibet, [NGC MS61] silver gaden tangka, ND
(1912-1922), lotus flower with 1 water line below, (Rhodes type
F, Y-F13.4), Cert. #2848241-036

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 283 China, Tibet, [PCGS F15] copper skar, 1910, 'Xuan Tong Bao
Zang', (KM-Y-4, CL-XZ.07), Cert. #51309024. Scarce one year
issue

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000



Lot 284 China. Tibet, [PCGS MS62] silver 3 srang, 16-7 (1933), 8 tailed
lion type, (LM-659, Y-25), cert. #51862069, peachy tones

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 285 China, Tibet, [PCGS MS61] 3 srang, BE 16-8 (1934), '8 tailed
lion' type,(LM-659A), #55401441

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 286 China, Tibet, [PCGS AU Detail] 10 srang, 16-24 (1950), with dot
after date, snow lion in front of Mount Kailash with two suns in
the background on obverse, date and denomination, eight lotus
petals around on reverse, (LM-661A),Cleaned. Cert.# 87829700

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 287 China, Tibet, [PCGS XF40] silver rupee, ND(1911-33), (Y-3.2,
LM-359),Cert.# 42584804

Estimate
HK$2,500 to HK$3,000

Lot 288 China, Tibet, [PCGS XF Detail] silver Szechuan rupee, 1911-33,
with collar on the portrait, vertical rosette on reverse, (LM-359,
Y-3.2), Cleaned, Cert. #40487621

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 289 China, Tibet, [PCGS XF Detail] silver Szechuan rupee, ND
(1919), Kanding mint, with collar on the portrait and 'S'
countermark on obverse, vertical rosette on reverse, (LM-363,
WS0766A), Cleaned, Cert. #84498034

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 290 China, Tibet, [PCGS XF Detail] Szechuan Rupee, ND (1919), 'S'
struck at left, (LM-363, WS0766A), Cleaned. Cert.# 42584781

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 291 China, Tibet, [PCGS XF Detail] silver Szechuan rupee, ND
(1933-1939), Kanding mint, with collar on the portrait on
obverse, vertical rosette on reverse, (LM-359, Y-3.4), Cleaned,
Cert. #42584805

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 292 China, Tibet, [PCGS VF35] silver Szechuan rupee, ND
(1939-1942), Kanding mint, with collar on the portrait, vertical
rosette on reverse, (Y-3.3, LM-359B), Cert. #43114473

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 293 China, Tibet, [PCGS VF30] silver Szechuan rupee, ND
(1939-1942), Kanding mint, with collar on the portrait, vertical
rosette on reverse, (Y-3.3, LM-359B), Cert. #40487620

Estimate
HK$400 to HK$700



Lot 294 China, Tibet, [PCGS VF Detail] silver Szechuan rupee, ND
(1939-1942), Kanding mint, with collar on the portrait, vertical
rosette on reverse, (Y-3.3, LM-359B), Scratch, Cert. #39541704

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 295 China, Qing Dynasty / Republic, issued for Tibet, a group of 5x
silver Szechuan rupee, all with collar on bust of Guang Xu,
reverse vertical rosette type, including: 2x 1902-1911, Cheugdu
mint, (LM-359, Y-3.2); 3x 1933-1939, with different official
counter marks, (LM-364, Y-3.4), (LM-364E, Y-3.4), (LM-363,
Y-3.4); Very Fine (5)

Estimate
HK$3,000 to HK$4,500

Lot 296 China / Mongolia, a group of 8x minor issues, including, -
Fengtien 20 cents, 1904-Fukien 20 cents (2), 1903-08, 1911,-
Kirin 10 cents 1900, 20 cents 1901,-Manchuria 20 cents, 1909,
-General, 20 cents, 1915, -Mongolia 50 mongo 1925, generally
fine to very fine with PVC (8)

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 297 China, Manchukuo, [PCGS MS62BN -MS63RB], a pair of 1 fen,
TT3(1934) and KT3(1936), (Y-2) and (Y-6),Cert.# 88673597,
88280540 (2)

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 298 China, Manchukuo, [NGC MS64] 5 fen, Kangde Year 3 (1936),
Cert.# 6655211-005

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 299 China, Manchukuo, [PCGS MS64] copper nickel 5 fen, 6th year
of Kangde (1939), (Y-7),Cert.# 87497170

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 300 China, Manchukuo, [PCGS MS64] copper nickel Chiao, 6th year
of Kangde (1939), (Y-8),Cert.# 87750294

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 301 China, a group of 3x, [PCGS MS62] Manchukuo 5 fen, Kangde
Year 7(1940), (Y-11), [NGC MS61] provisional government 5
fen, Year 30(1941), [PCGS MS64] provisional government 1
chiao, Year 32(1943), (Y-525),Cert.# 89193259, 6408769-024,
87582646 (3)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 302 China, Manchukuo, [PCGS MS64] copper nickel Chiao, 6th year
of Kangde (1940), (Y-10),Cert.# 87524059

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 303 China, Manchukuo, [PCGS MS62] a set of 2x fen, Kangde Year
10 (1943) and Kangde Year 11 (1944), (Y-13),Cert.# 89193255,
89193258 (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 304 China, Manchukuo and Japan, [PCGS MS62-MS64], a duo of
KT11(1944) red fiber 5 fen and ND(1945) red clay 1 sen, (Y-
A13a) and (KM-110),Cert.# 88192412, 88074988 (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 305 China, Manchukuo, a group of 500x fiber (rubber with
magnesite) 1 fen and 5 fen, 1943-1945, (Y-13a, JNDA 20-12),
(Y-A13a, JNDA 20-8), generally Very Fine, but with chipped or
cracked edges due to the nature of its composition. Issued
towards the end of the 2nd World War when there was a severe
shortage of metal (500)

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800

Lot 306 China, East Hopei, [PCGS MS62BN], fen, Year 26(1937), (CL-
MG.162, Y-517),Cert.# 88928533

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 307 China, Republic, [NGC MS61] copper nickel 5 chiao, Year 27
(1938), issued by Meng Chiang Bank, Cert.# 6408769-026

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 308 China, Reformed Government (Japanese puppet states), [PCGS
MS64] copper nickel 10 fen, Year 29 (1940), (Y-522),Cert.#
88717814

Estimate
HK$600 to HK$1,000



Lot 309 China, Qing Dynasty, Kiau Chau, [NGC AU Detail] copper nickel
10 cents, 1909, 'Da De Guo Bao', (KM-2), Surface Hairlines,
Cert. #3480341-130, nice periwinkle and mauve toning

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 310 China, Qing Dynasty, Kiau Chau, [PCGS XF Detail] 10 cents,
1909, cleaned. #51309037

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 311 China, Republic, Szechuan-Shensi Soviet, [NGC MS65RB]
copper 200 cash, 1934, (ca. 1960 restrike), Soviet sickle and
hammer on obverse, (Y-511A), Cert. #5860063-031

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 312 China, Great Britain, [PCGS SP XF Detail] tin 'Keying Junk'
medal, 1848, diameter: 45mm, (BHM-2318), holed. #51309007

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 313 China, Republic, copper medal, commemorative issue of the
burial of Sun Yat Sen, 1929, Sun Yat Sen on obverse,
mausoleum on reverse, struck by Medallic Art Co. N.Y., number
9428, ACCA holder, well preserved and scarce.

Estimate
HK$10,000 to HK$20,000

Lot 314 China, Kwangtung, Lau clan ancestry medal, Year 18 (1929),
Nanxiong city, in brass, diameter 5.8cm,GBCA XF45. The Lau
clan was one of the earliest Hakka people that settled in the
Shenzhen area.

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200

Lot 315 China, Republic, Medal of the Academic Achievement Award,
2nd class, awarded to the officer of the National army, 1940's,
with original riban, well preserved, good very fine.

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 316 China, Taiwan, a pair of army training courses graduation
badges, cir.1950's, well preserved, good very fine, rare seen.(2)

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 317 China, Taiwan, a commemorative badge of the National Army's
Polictic Examination, 1955, small size, golden colour, number
007, with riband, good very fine, rare seen.

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 318 China, Taiwan, The First Anniversary Medal of Overcoming
Heroes, enameled silver, 1959, number 131, according to
record about 226 soldiers were granted this type of medal, well
preserved, dark toned, rare seen.

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 319 China, Taiwan, a small badge of the Taipei City Model Student,
1959, awarded by the mayor Wang Ki Yui, good very fine,
interesting lot.

Estimate
HK$300 to HK$600



Lot 320 China, a pair of silver bracelets, engraved with floral patterns,
weigh 61.37g, with hallmark on inner side, well preserved,
about extremely fine.(2)

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000

Lot 321 China, a pair of silver bangles, engraved with floral pattern,
weigh 82.18g, with hallmark, well preserved, about extremely
fine.(2)

Estimate
HK$1,200 to HK$3,000

Lot 322 China, a pair of silver bangles, engraved with traditional
Chinese motifs, weigh 81.2g, with hallmark, well preserved,
good very fine.(2)

Estimate
HK$1,200 to HK$3,000

Lot 323 China, a group of 4x ornaments, representing 'Fu' (Fortune),
'Lu' (Prosperity), 'Xi' (Happiness) and 'Shou' (Longevity).
Extremely Fine (4)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 324 China, Qing Dynasty, silver coloured metal opium chatelaine, 5
tools, connected by mesh chains, weighs 48.6g

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 325 People's Republic of China, [NGC PF69 Ultra Cameo] gold proof
250 yuan, 1980, Olympics - Alpine Skiing, #6657837-012. With
original box and certificate

Estimate
HK$4,500 to HK$5,500

Lot 326 People's Republic of China, [PCGS PR66CAM-PR67DCAM] a
trio of copper nickel proof 1 yuan, 1984, 35th Anniversary of
the PRC commemorative issue, '1949 Founding Ceremony',
'Dancers' and 'Chinese Pillar', (Sun-J1b2), (Sun-J2b2), (Sun-
J3b2), graded PCGS PR66CAM, PR67DCAM and PR67CAM,
Cert. #49463142, 49463144 and 49463143 (3)

Estimate
HK$2,500 to HK$4,000

Lot 327 People's Republic of China, a set of 4x silver proof 5 yuan,
1984, 'Terracotta Warrior - Series 1', including, Cavalryman,
Military Officer, General, Kneeling Archer,NGC PF69, 68, 68,
67 Ultra Cameo. #4537661-001/2/3/4 (4)

Estimate
HK$1,700 to HK$2,200

Lot 328 People's Republic of China, [NGC PF68 Ultra Cameo] silver
proof 50 yuan, 1988, 'Year of the Dragon', 5oz, mintage
5000,#6655779-001. An always popular type. With certificate
and presentation box

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000



Lot 329 People's Republic of China, [PCGS MS66] copper nickel 1 yuan,
1989, 40th Anniversary of the People's Republic of China
circulating commemorative coin, (Sun-J14a), Cert. #49870124,
attractive multi-coloured toning

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 330 People's Republic of China, 4x uncirculated set of 6 coins, 1993
to 1996, each set containing 1, 2, 5 fen, 1, 5 jiao and 1 yuan,
struck by the Banknote Printing and Minting Corporation, with
original presentation package, uncirculated.(4 sets)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 331 People's Republic of China, [NGC MS69] silver 10 yuan, 1993,
'Panda', 'large date' type, #4538722-007

Estimate
HK$900 to HK$1,200

Lot 332 People's Republic of China, [NGC MS69] silver 10 yuan, 1995,
'Panda', 'large twig and date' type, #4538722-005

Estimate
HK$900 to HK$1,200



Lot 333 People's Republic of China, silver 50 yuan, Year of Pig, 1995,
Lunar Series, weight 5oz, NGC PF 65 Ultra Cameo,
#2129526-001. Mintage 1000

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Lot 334 People's Republic of China, silver 10 Yuan and nickel plated
steel 1 yuan, 1995, 50th Anniversary of the United Nations
commemorative issue, ASW 0.8oz, Uncirculated, with original
certificate of issue and original presentation case, silver 10
yuan limited mintage of 115000

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 335 People's Republic of China, [NGC MS68] silver 10 yuan, 1997,
'Panda', large date type, asw 1oz,#4623555-006

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 336 People's Republic of China, [NGC MS68] silver 10 yuan, 1999,
'Guanyin', mintage 99000,with certificate, #3300206-033

Estimate
HK$500 to HK$900



Lot 337 People's Republic of China, colourised silver proof 50 Yuan,
1999, Tang Dynasty Famous Painting 'Lady of Guo on a Spring
Tour' commemorative issue, ASW 5oz, rectangular,
Uncirculated, with original certificate of issue and original
presentation case, limited mintage of 18800

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 338 People's Republic of China, 4x proof set of 6 coins, 1997 to
2000, each set containing 1, 2, 5 fen, 1, 5 jiao, 1 yuan, all in
PCGS holders with none lower than MS65, please refer to
images for individual grades (24)

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000

Lot 339 People's Republic of China, 4x uncirculated set of 6 coins, 1997
to 2000, each set containing 1, 2, 5 fen, 1, 5 jiao and 1 yuan,
with original presentation package, uncirculated, oxidation on
the 1997 and 1998 5 jiao (4 sets)

Estimate
HK$1,900 to HK$2,600

Lot 340 People's Republic of China, colourised silver proof 50 yuan and
10 yuan (2), 2004, Journey to the West commemorative issue,
2nd series, 'Monkey King and Imposter', 'Monkey King Battles
the Ox Fiend' and 'Monkey King Helps Train Pig Apprentice',
ASW 7oz, Uncirculated, with original certificate of issue and
original presentation case, limited mintage of 10000 and 38000
(3)

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Lot 341 People's Republic of China, [NGC PF68 UC] silver proof scallop
10 yuan, 2005, 'Year of Rooster', #4538717-008

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 342 People's Republic of China, [NGC MS69] silver 'fan' 10 yuan,
2005, 'Year of Rooster', #4538717-009

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 343 People's Republic of China, [NGC PF70 UC] colorised silver
proof 10 yuan, 2007, 'Year of Pig', #4623555-005

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 344 People's Republic of China, [NGC MS69] silver 10 yuan, 2015,
asw 1oz,#4312920-173

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 345 People's Republic of China, [NGC PF69 UC] colorised silver
proof 50 yuan, 2012, 'Dragon', #4538718-002.

Estimate
HK$2,500 to HK$3,200

Lot 346 People's Republic of China, [NGC PF69 UC] colorised silver
proof 50 yuan, 2013, 'Snake', 5oz,#4538718-003

Estimate
HK$2,500 to HK$3,200



Lot 347 People's Republic of China, [NGC PF69 UC] silver proof 50
yuan, 2016, 'Panda', #4538822-002

Estimate
HK$1,700 to HK$2,000

Lot 348 People's Republic of China, [NGC PF70 UC] silver proof 300
yuan, 2016, 'Nirvana Buddha Shrines', #4538822-001. NGC
Census TOP POP

Estimate
HK$14,000 to HK$18,000

Lot 349 People's Republic of China, a group of 3x commemorative
coins, including,-copper 5 yuan, 1997, 'crane', -copper 5 yuan,
1998, 'Rooster', -silver 10 yuan, 1997, 'Panda',with some minor
oxidation, generally uncirculated

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 350 People's Republic of China, a set of 4x brass medals issued by
Shanghai mint, ND (1984), 'Goldfish' set, also a brass medal,in
original presentation box, with minor handling, as new (5)

Estimate
HK$300 to HK$400

Lot 351 People's Republic of China, [NGC PF68 Ultra Cameo] silver
proof 5oz medal, 1985, "30th Anniversary of Xinjiang
autonomy" mintage 1400,#8172343-001. With certificate and
presentation box. Lovely design

Estimate
HK$2,200 to HK$4,000



Lot 352 China and Philippines, [NGC PF 65Ultra Cameo] gold medal,
struck for the diplomatic relation of People's Republic of China
and Republic of Philippines, 1975, 22 carat solid gold of 900
fineness, weigh 35g., mintage only 315 pieces, with original box
and certificate issued by Philippine Numismatic & Antiquarian
Society, Cert.# 8369243-003. NGC SINGLE TOP POP, one of
only 2 graded by NGC.

Estimate
HK$85,000 to HK$100,000

Lot 353 China, a group of 9x gilt copper medal, 2022, 'KFC 35th
anniversary commemorative', PCGS MS67-70.
#51269298/92/93/881/91/99, 50995445/55/46 (9). See image
for more details

Estimate
HK$1,200 to HK$1,500

Lot 354 China, [PCGS PR70] silver medal (2), 2024, China-Malaysia
relations, #59010623/38 (2)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,500

Lot 355 Macau, [NGC MS66] 50 avos (3), 1952, #8176243-087/092/116.
NGC census 3rd highest grade (3)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,500

Lot 356 Macau, [NGC MS66] 50 avos (3), 1952, #8176243-023/050/024.
NGC census 3rd highest grade (3)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,500



Lot 357 Macau, [PCGS MS65] silver pataca, 1952, (KM-4), Cert.
#43684519

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 358 Macau, a pair of nickel 50 avos and a pair of silver patacas,
1952, all PCGS graded, the 50 avos MS66 and MS65, the
patacas both MS65.(4) Cert.# 4430790, 4430787, 49987808,
49987814

Estimate
HK$1,800 to HK$2,500

Lot 359 Macau, brass 50 avos (6), 1982, 3x PCGS M64 and 3x PCGS
MS65. #50789024/062/171/218/321, 51318447 (6)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 360 Macau, [PCGS MS66] brass 10, 20 and 50 avos, 1982,
#51318450/449/448 (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 361 Macau, [PCGS MS65] 1 patacas (2), 1982, Pobjoy Mint, 1982,
Singapore Mint, 5 patascas 1982 Probjoy Mint, #51318446,
51269221, 51318443 (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 362 Macau, [PCGS MS65] 10 avos 1988, 20 and 50 avos 1982,
#885158433, 51318452, 50789324 (3)

Estimate
HK$600 to HK$800



Lot 363 Macau, brass 10 avos (6), 1988, 2x PCGS MS64, 4x PCGS MS65.
#50789291/305/323/214. 88515846/52 (6)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 364 Macau, [PCGS MS64] silver 20 patacas (3), 1974, 'Taipa Bridge
commemorative', #58652323/24/26 (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 365 Macau, [PCGS MS64] silver 20 patacas (3), 1974, 'Taipa Bridge
commemorative', #59030760/809, 58652325 (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 366 Macau, [NGC PF69 UC] silver proof 500 patacas, 1988, 'Grand
Prix Anniversary', limited mintage of 2000
pieces,#4538723-004. NGC Census 2nd highest grade with only
2 better

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Lot 367 Macau, [NGC PF67 Ultra Cameo] silver proof 100 patacas,
1995, Commemorative of the new Macau Airport,
Cert.#61493545-027.

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 368 Macau, [PCGS MS68] complete set of the 1999 handover
commemorative issue, including, 10, 20 and 50 avos, 1, 2, 5 and
10 patacas, #511484011/335/383/387/385/346/343 (7)

Estimate
HK$1,500 to HK$1,800



Lot 369 Macau, [PCGS MS68] complete set of the 1999 handover
commemorative issue, including, 10, 20 and 50 avos, 1, 2, 5 and
10 patacas, #51148388/379/374/377/396/347/3463 (7)

Estimate
HK$1,500 to HK$1,800

Lot 370 Macau, [PCGS PR70DCAM] silver proof 20 patacas, 2014, 'Year
of the Horse', #51294695

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 371 Macau, [PCGS PR69DCAM] silver colorised 20 patacas (2),
2015, 'Year of the Goat', #51158906/09 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 372 Macau, [NGC PF69 Ultra Cameo] copper nickel proof medal,
2023, 70th Anniversary of the Macau Grand Prix
commemorative issue, Cert. #6657526-012

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 373 Hong Kong, Victoria, [PCGS MS63] silver 10 cents, 1863,
London mint, Victoria on obverse, (KM-6.1, Pridmore-54), Cert.
#44354689, third highest grade in the PCGS census

Estimate
HK$3,800 to HK$5,500



Lot 374 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU] 10 cents, 1866, '10 pearls on
crown' type, scratch. #47035148

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200

Lot 375 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU Detail] 10 cents, 1896,
questionable colour. #50374204.

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 376 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU53] 10 cents, 1897, #47558028

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 377 Hong Kong, a group of 10x silver 10 cents, including: 1890H,
1891, 1894, 1895, 1896, 1897, 1898, 1899, 1900 and 1900H,
Victoria on obverse, (KM-6.3), 1890, 1897 and 1898 Fine, the
rest are generally Extremely Fine (10)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 378 Hong Kong, Victoria, [PCGS XF Detail] 20 cents, 1883, cleaned.
#47035156

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000



Lot 379 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU Detail] 20 cents, 1886, 'High 6'
type, cleaned. #47035144.

Estimate
HK$2,800 to HK$3,200

Lot 380 Hong Kong, Victoria, [PCGS VF30] 20 cents, 1890H, Heaton
Mint, #500419014

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 381 Hong Kong, Victoria, [PCGS VF30] 20 cents, 1891, #500419011

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 382 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU Detail] 20 cents, 1893, cleaned.
#47035152

Estimate
HK$2,800 to HK$3,200

Lot 383 Hong Kong, Victoria, [PCGS XF Detail] 20 cents, 1893, cleaned.
#47035153

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 384 Hong Kong, Victoria, [PCGS XF Detail] 20 cents, 1893, PCGS XF
Detail, spot removed. #47035151

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 385 Hong Kong, Victoria, [PCGS VF30] silver 50 cents, 1893,
London mint, Victoria on obverse, large ring variety, (KM-9.1,
Pridmore-11B), Cert. #48266988

Estimate
HK$1,300 to HK$1,800

Lot 386 Hong Kong, Victoria, [PCGS XF Detail] silver dollar, 1866,
Victoria on obverse, (Pridmore-1), Cleaned, Cert. #56987132

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 387 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU Detail] silver dollar, 1867,
scratch. Cert.# 56986966

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000

Lot 388 Hong Kong, Victoria, [PCGS AU Detail] silver dollar, 1867,
Victoria on obverse, (Pridmore-2), Tooled, Cert. #56987133

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000



Lot 389 Hong Kong, Victoria, [PCGS XF Detail] silver dollar, 1867,
(Pridmore-2), Harshly Cleaned, Cert. #56095968

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 390 Hong Kong, Victoria, [PCGS XF Detail] silver dollar, 1868,
(Pridmore-3), Harshly Cleaned, Cert. #56987135

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 391 Hong Kong, Edward VII, [PCGS MS63BN] 1 cent, 1902,
#47542102

Estimate
HK$500 to HK$600

Lot 392 Hong Kong, Edward VII, [PCGS AU55] 5 cents, 1903,
#44237475

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 393 Hong Kong, Edward VII, [PCGS AU] 5 cents, 1903, PCGS AU
Detail, cleaned. #47035149

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 394 Hong Kong, Edward VII, [PCGS VF35] silver 50 cents, 1902,
London mint, (KM-15, Pridmore-13), Cert. #48266988

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 395 Hong Kong, Edward VII, [PCGS AU50] silver 50 cents, 1905,
(KM-15), Cert. #46439229

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 396 Hong Kong, Edward VII, [PCGS XF40] silver 50 cents, 1905,
(KM-15), Cert. #45863932

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 397 Hong Kong, George V, [PGCS MS63RB] 1 cent (2), 1931,
#59010617/18 (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 398 Hong Kong, [PCGS MS65] copper nickel 10 cents, 1935, George
V on obverse, (KM-19), Cert. #42127591, pleasant toning in
mauve

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 399 Hong Kong, a quad of nickel 5 cents, 1937, George VI on
obverse, all PCGS MS65.(4) Cert.#49987821-3, 49987827

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 400 Hong Kong, group of 3x brass fractional coins, 5 cents, 1949,
10 cents, 1949 and 1950,graded PCGS MS64, MS64+ and MS64
respectively. A lovely choice and scarce group (3)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 401 Hong Kong, George VI, 10 cents (4), 1938, 1939-H, NGC AU58,
AU55, AU55, AU Details (obverse scratched).
#8179106-002/003/015/017 (4)

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 402 Hong Kong, [PCGS MS63] nickel 10 cents, 1939H, Heaton
mint, George VI on obverse, (KM-23), Cert. #41226972

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 403 Hong Kong, [NGC AU53] nickel-brass 5 cents, 1964H, Elizabeth
II, Cert.# 8192941-005, Key Date

Estimate
HK$2,800 to HK$3,500

Lot 404 Hong Kong, [PCGS SP63] SPECIMEN 5 cents, 1971KN,
Elizabeth II on obverse, cert. #47098323, vivid toning in
magenta and goldenrod, ex King's Norton Mint Collection

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 405 Hong Kong, [PCGS MS67] 5 cents (3), 1972-H,
#50366766/83/86 (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 406 Hong Kong, [PCGS MS66] 5 cents (5), 1972-H,
#50366768/78/82/87/91 (5)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 407 Hong Kong, [PCGS MS65] 5 cents (5), 1972-H, 1977 and 1978,
#50853020/21/54, 55428773, 5078489 (5)

Estimate
HK$800 to HK$1,000



Lot 408 Hong Kong, [PCGS MS63] nickel brass 10 cents, 1955,
Elizabeth II on obverse (KM-28.1), Cert. #41281539

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 409 Hong Kong, [PCGS SP64] SPECIMEN 10 cents, 1975, Elizabeth
II on obverse, cert. #29278415

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 410 Hong Kong, [PCGS MS65] a group of 8x nickel brass 10 cents,
including: 6x 1978, 1x 1967 and 1x 1975, Victoria on obverse,
(KM-28.3), (8)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 411 Hong Kong, [PCGS MS65-66] a group of 12x nickel brass 10
cents, including: 8x 1978 and 4x 1979, Victoria on obverse,
(KM-28.3), (12)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 412 Hong Kong, [PCGS MS66] a pair of nickel brass 20 cents, 1977
and 1982, Elizabeth II on obverse, (KM-36), Cert. #42127625
and 42127627, 1977 being the key date (2)

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 413 Hong Kong, [PCGS MS67] copper nickel 50 cents, 1974,
Elizabeth II on obverse, (KM-34), cert. #39705098, PCGS Top
Pop

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 414 Hong Kong, Elizabeth II, [PCGS MS65] 50 cents (4), 1980,
#50789449/450/506/507 (4)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 415 Hong Kong, Elizabeth II, [PCGS MS64] $1 (5), 1970-H,
#59010565/568/603/604/614 (5)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 416 Hong Kong, Elizabeth II, [PCGS MS66] $1 (3), 1973,
#59010574/84/88 (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,200

Lot 417 Hong Kong, Elizabeth II, [PCGS MS64] $1 (4), 1973, 1974,
#50789414/609, 50772910/913 (4)

Estimate
HK$600 to HK$800



Lot 418 Hong Kong, Elizabeth II, [PCGS MS65] $1 (6), 1973, 1974,
#50789475, 50772903/05/14, 50789416, 503669337 (6)

Estimate
HK$0 to HK$0

Lot 419 Hong Kong, a group of 670x copper nickel $1, 1978-1992, 280x
2nd portrait of Elizabeth II, 390x 3rd portrait of Elizabeth II,
(KM-43), (KM-63), Generally Extremely Fine (670)

Estimate
HK$700 to HK$900

Lot 420 Hong Kong, [PCGS PL69] $2, 1988, Cert.# 40593119. Top Pop

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 421 Hong Kong, a group of 600x copper nickel $2, 1975-1992, 350x
2nd portrait of Elizabeth II, 250x 3rd portrait of Elizabeth II,
(KM-37), (KM-60), Generally Extremely Fine (600)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,600

Lot 422 Hong Kong, Elizabeth II, [PCGS MS64] $5 (3), 1978
#58652641/56/58 (3). 1978 key date

Estimate
HK$1,200 to HK$1,500



Lot 423 Hong Kong, Elizabeth II, [PCGS MS64] $5 (3), 1978
#58652640/42/48 (3). 1978 key date

Estimate
HK$1,200 to HK$1,500

Lot 424 Hong Kong, a group of 600x copper nickel $5, 1980-1989, 300x
2nd portrait of Elizabeth II, 300x 3rd portrait of Elizabeth II,
(KM-46), (KM-56), Generally Extremely Fine (600)

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Lot 425 Hong Kong, Elizabeth II, [PCGS PL67-PL68] a set of the 1988
issues, including, 5, 10, 20 and 50 cents, $1, $2 and $5,
#58652673/61/74/69/77/78/79 (7)

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500

Lot 426 Hong Kong, [PCGS MS64], 20 cents, 1998, Cert.# 44878048

Estimate
HK$300 to HK$800

Lot 427 Hong Kong, [PCGS MS65-66] $10 (4), 1994, 1995,
#51803117/163/133, 55438817 (4)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,500



Lot 428 Hong Kong, [PCGS MS63-64] $10 (5), 1995, 1996, #50789431,
51803147, 58652407/12/08 (5)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 429 Hong Kong, [PCGS PL67] $10 (2), 1997, #554338816,
50789576 (2)

Estimate
HK$500 to HK$600

Lot 430 Hong Kong, [PCGS AU Detail] $10, 1998, Wrap Machine
Damage. Cert.# 48455887

Estimate
HK$5,000 to HK$5,500

Lot 431 Hong Kong, a 1993 proof set, including, 10, 20 and 50 cents,
$1, $2, $5 and $10, PCGS PR67-69DCAM.
#59030723/24/25/26/67/68/29 (7)

Estimate
HK$1,800 to HK$2,000

Lot 432 Hong Kong, a set of the 1997 issue, including, 10, 20, 50 cents,
$1, $2, $5 and $10, PCGS PL65-PL67. #58652331/464/436/341,
55438828, 58652437/363 (7)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,500

Lot 433 Hong Kong, a set of the 1997 issue, including, 10, 20, 50 cents,
$1, $2, $5 and $10, PCGS PL66-PL68. #55438804,
58652457/434, 88515895, 508446025, 50845997, 58652364 (7)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,500



Lot 434 Hong Kong / Straits Settlements, [PCGS VF Detail] MINT
ERROR 10 cents, 1902-05, full brockage reverse, Bombay Mint,
tooled. #51212298. An incredibly rare brockage only showing
the portrait side, therefore impossible to distinguish between
the two reigion Hong Kong and Straits Settlements. First time
seen.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 435 Hong Kong, [PCGS AU58] MINT ERROR copper nickel $1,
1975, struck-through obverse, Elizabeth II on obverse,
(KM-35), Cert. #47377964

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 436 Hong Kong, [PCGS UNC Detail] MINT ERROR 10 cents, 1994,
Obverse Die Cap, Cleaned. Cert.# 49060152

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 437 Hong Kong, [PCGS AU Detail] MINT ERROR 50 cents, 1998,
180° Rotated Dies Wrap Machine Damage. Cert.# 49856906

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500

Lot 438 Hong Kong, [PCGS MS63] MINT ERROR copper nickel $1,
1980, obverse die cud, Elizabeth II on obverse, (KM-43), Cert.
#48337899

Estimate
HK$800 to HK$1,500



Lot 439 Hong Kong, [PCGS XF45] Mint Error, $1, 1997, 50° CW Rotated
Dies, Cert.# 36471808

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 440 Hong Kong, [PCGS MS64] Mint Error, $1, 2019, Partial Collar,
Cert.# 48405709

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 441 Hong Kong, [PCGS MS63] Mint Error, $1, 2019, 6% Clipped
Planchet, Cert.# 48405697

Estimate
HK$200 to HK$2,500

Lot 442 Hong Kong, [PCGS MS64] Mint Error, $10, 1994, Straight End
Clip, Cert.# 48405695

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 443 Hong Kong, [PCGS AU58] Mint Error, $10, 1996, 80° CCW
Rotated Dies, Cert.# 46070651

Estimate
HK$1,200 to HK$1,700



Lot 444 Hong Kong, a group of 450x, including 100x 10 cents 1979,
250x 20 cents 1997, 100x $1 1995, as issued in original bags
from bank (450)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 445 Hong Kong / People's Republic of China, 2x sets of Hong Kong
brilliant uncirculated coin collection, 1993 and 1997, each
consisting of 10, 20, 50 cents, $1, $2, $5 and $10, the latter to
commemorate the handover of Hong Kong; 1x set of People's
Republic of China bimetallic 10 yuan, 1997, also to
commemorate the handover of Hong Kong, Uncirculated and in
original packaging (3 sets)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 446 Hong Kong, [NGC PF68 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1975,
'Royal Visit', AGW 0.4708 oz,#6657837-001, limited mintage of
5005, getting scarcer

Estimate
HK$9,500 to HK$11,000

Lot 447 Hong Kong, [NGC PF68 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1976,
'Dragon' #6657837-0022

Estimate
HK$9,500 to HK$11,000

Lot 448 Hong Kong, [NGC MS68] gold $1000, 1983, 'Pig',
#66557837-009

Estimate
HK$9,000 to HK$10,000



Lot 449 Hong Kong, [NGC PF67 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1983,
'Pig', #6657837-005

Estimate
HK$9,500 to HK$11,000

Lot 450 Hong Kong, [NGC PF69 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1985,
'Ox', #6657837-004

Estimate
HK$9,500 to HK$11,000

Lot 451 Hong Kong, [NGC PF69 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1986,
'Tiger', 6657837-008

Estimate
HK$9,500 to HK$11,000

Lot 452 Hong Kong, commemorative presentation display box for the
zodiac and Royal Visit gold coins, made from wood with
leatherette covering at top with colonial arms, with working
lock and key,some minor handling but overall very well kept,
interesting and not often seen. NO COINS INSIDE

Estimate
HK$100 to HK$1,000



Lot 453 Hong Kong, [PCGS MS67RD] copper medal, 1972, 'Cross-
harbour tunnel opening', #58652680. An ever popular type in
immaculate condition. PCGS census with only 2 better and the
2nd highest grade.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 454 Hong Kong, [NGC PF69 UC] 'Hong Kong Exposition' 5oz silver
medal, 1988, official panda issue, mintage 1000,#4538723-003

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 455 Hong Kong, [NGC PF68 UC] gold medal, 1989, 'Prince &
Princess of Wales Royal Visit', 16g,#6657837-011. With
original box of issue

Estimate
HK$9,500 to HK$12,000

Lot 456 Hong Kong, brass gilt medal, 1997, 'Commemorate
disbandment of Hong Kong Military Service Corp', 26g, 50mm
diameter, in original presentation box, as issued

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 457 British Forces, Hong Kong, [NGC MS69] a trio of palladium
plated copper nickel medals, 1997, 'Royal Navy', 'Air Force' and
'Army', Cert. #6657526-004, -005, -007 (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 458 Hong Kong, The Five Blessings Commemorative Coin Set, 2002,
consisting of five silver $50 and one pure gold medallion, the
coins weigh 35.22g., contain 92.5% silver and 7.5% copper with
24-carat gold plated inner core, the gold medallion weigh 7.8g.,
9999 pure gold, original box and certificate, gem proof.

Estimate
HK$9,000 to HK$18,000

Lot 459 Hong Kong, [PCGS PR70DCAM] silver proof medal, 2024, Year
of the Dragon commemorative issue, ASW 1oz, Royal mint,
Cert. #49463259, the highest possible grade

Estimate
HK$1,300 to HK$1,800

Lot 460 Hongkong & Shanghai Banking Corporation, [PCGS PL70]
silver medal, ND, HSBC 15 Years of Service issue, Cert.
#51827271

Estimate
HK$2,200 to HK$3,000

Lot 461 Hongkong & Shanghai Banking Corporation, [PCGS PL64]
silver medal, ND, HSBC 10 Years of Service issue, Cert.
#51827269

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 462 Hong Kong, a group of 8x silver 'biscuit' ingots, including: 'Po
Cheung (Bao Chang)'(4), 'Po Hing (Bao Xing)' (2), and 'Double
Happiness' (2), total weight 129.13g, Generally Fine to Very
Fine, viewing recommended (8)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000



Lot 463 Great Britain, Trade Dollar, [NGC MS64] 1897-B, Bombay Mint,
(Pridmore-5), #6766731-003. NGC Census with only 2 better. A
lovely example of this early date type. Cartwheel luster on both
sides, with darker tones starting to form on reverse. Very
attractive.

Estimate
HK$7,000 to HK$12,000

Lot 464 Great Britain, Trade Dollar, [NGC MS63] 1897-B, Bombay Mint,
(Pridmore-5), #6766731-002. Attractive buttery tones on both
sides, details remain sharp on both sides

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 465 Great Britain, Trade Dollar, [NGC MS63] 1897-B, Bombay Mint,
(Pridmore-5), #6766731-004. Appearling example with
cartwheel luster on both sides.

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 466 Great Britain, Trade Dollar, [NGC MS63] 1897-B, Bombay Mint,
(Pridmore-5), #6766731-008. A early date example in above
average condition. Some darker tones and clear details remain.

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 467 Great Britain, Trade Dollar, [NGC AU58] 1897-B, Bombay Mint,
(Pridmore-5), #6766731-006.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 468 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS XF45] 1899B, Bombay mint,
(Pridmore-8), Cert. #42806078

Estimate
HK$1,300 to HK$1,800

Lot 469 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU55] 1900B, Bombay Mint,
(Pridmore-9), Cert. #56919075, pale orange toning

Estimate
HK$1,400 to HK$2,200

Lot 470 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS62] 1902B, Bombay
mint, (Pridmore-13), Cert.# 56054447, lustrous example with
mild toning at the rims

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 471 Great Britain, Trade dollar, [PCGS XF40] 1902-B, dark toned.
Cert.# 56978604

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 472 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU Detail] 1909B, Bombay
mint, (Pridmore-19), Cleaned, Cert. #42127807

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 473 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS62] 1911-B, toned.
Cert.# 56978605

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000

Lot 474 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU Detail] 1912B, Bombay
mint, (Pridmore-22), Cleaned, Cert. #42806081

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 475 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS62] 1929/1B, Bombay
mint, (Pridmore 26 OD), Cert. #56095965, good cartwheeling
lustre

Estimate
HK$2,500 to HK$4,000

Lot 476 Great Britain, a group 3x silver Trade Dollar, various dates
1895-1913, Chopmarked, F-VF, sold as is, viewing
recommended

Estimate
HK$1,200 to HK$1,600

Lot 477 Great Britain, a group 4x silver Trade Dollar, various dates
1895-1913, Chopmarked, F-VF, sold as is, viewing
recommended

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000



Lot 478 Auction Catalogue, Emirates Coin Auction, 21.3.1999,
conducted by Arabian Coins and Medals & Baldwin's Auctions
Ltd, auction held at Dubai Chamber of Commerce and Industry,
with colour plates of many iconic banknotes and coins
including Zanzibar, India, Yemini gold coins, in both English
and Arabicsome handling from use, well kept nonetheless

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 479 Auction Catalogue, Sotheby's Nelson Bunker Hunt Collection of
Highly Important Greek and Roman Coins, 19.6.1990, New
York, includes many iconic types including Dekadrachm of
Athens, Aureus of Marcus Brutus,hardback, well kept

Estimate
HK$300 to HK$400

Lot 480 Auction Catalogue, Sotheby's Nelson Bunker Hunt Collection of
Important Greek and Roman Coins, 21-22.6.1990, New York,
hardback, well kept

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 481 Australia, [PCGS AU55] gold 'St George' Sovereign, 1886M,
Melbourne mint, young head of Victoria on obverse, St George
and Dragon on reverse, (Spink-3857C), Cert. #38566575

Estimate
HK$5,500 to HK$7,000



Lot 482 Australia, Elizabeth II, 1963 pre decimal circulation set,
including, 1/2 penny, 1 penny, 3 pence, 6 pence, shilling, florin,
PCGS MS65RB, MS65RB, MS63, MS64, MS64, MS63 (6)
#58652033/34/35/36/37/38

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 483 Australia, Elizabeth II, 1977 proof set, including 1, 2, 5, 20 and
20 cents, Royal Australia Mint, PCGS PR68-69DCAM (5)
#51318526/24/27/255/23

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 484 Australia, a set of 8x uncirculated coins, 1991, consisting of 1,
2, 5, 10, 20, 50 cents, $1 and $2, 25 years of Decimal Currency
commemorative issue, Uncirculated and in original packaging
(1 set)

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 485 Australia, 5 cents to $2, a 1992 6-coin proof set, $1 being the
XXV Olympics commemorative issue, Fleur de coin, with
original presentation case and booklet (1 set of 6)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 486 Austrian States, Bishopric of Salzburg, [PCGS MS65] silver 3
kreuzers, 1681, St. Rupert with salt box and crozier on obverse,
arms of Salzburg and Archbishop Max Gandolph von Kuenburg
on reverse, (KM-228), Cert. #46724265, only 3 examples in
higher graded recorded in the PCGS census

Estimate
HK$800 to HK$1,300



Lot 487 Austria, a group of 2x silver coins, Maria Theresia, 1 Taler 1780
SF Restrike and Austrian Netherlands 1 Kronentaler, 1796,
Milan, reviewing recommended, sold as is (2)

Estimate
HK$200 to HK$700

Lot 488 Austria, silver 5 euros, 2006, 250th Anniversary of Wolfgang
Amadeus Mozart commemorative issue, Uncirculated, in
original packaging

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 489 Bahrain, [PCGS PR66DCAM] 5 dinar, 1986 (AH1406),
#59030780

Estimate
HK$500 to HK$600

Lot 490 Barbados, [PCGS PR64RB] copper half penny, 1792, Restrike,
Neptune in chariot on obverse, crowned head face left on
reverse, TOP POP, only three at this grade. Cert.# 56038699

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000



Lot 491 British Virgin Island, 1978 proof set, including, 1c, 5c, 10c,
25c, 50c and $1, PCGS 67-68DCAM. (6)
#51318466/67/68/64/63, 58651999. With original box and
certificate

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 492 Burma, Pyu City States, 1/4 unit (20), ca.400-600, around 2.23g
each,generally fine to very fine with environmental damage
(20) Sold as is, no return

Estimate
HK$1,800 to HK$2,500

Lot 493 Canada, silver 50 cents, 1892, Victoria on obverse, (KM-6),
Good

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 494 Canada, [PCGS AU53] gold $10, 1912, George V on obverse,
0.900 gold, weighs 16.72g, Cert.# 56054442

Estimate
HK$12,000 to HK$20,000

Lot 495 Canada, gold $5, 1914, George V on obverse, (KM-26), About
Uncirculated

Estimate
HK$5,000 to HK$6,000



Lot 496 Canada, [PCGS MS61] silver 50 cents, 1936, George V on
obverse, (KM-25a), cert. #29212954, a rare example in mint
state that is boldly struck, blushing tones on both sides near
the peripheries over shimmering lustre, low mintage of only
38550

Estimate
HK$3,200 to HK$4,800

Lot 497 Canada, a trio of silver 50 cents, 1937-1939, George VI on
obverse, (KM-25a), 1938 Extremely Fine and Cleaned, the 1937
and 1939 both Fine (3)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 498 Canada, [ICCS VF20] silver 50 cents, 1946, George VI on
obverse, hoof in 6 variety, (KM-36), cert. #XGE 210

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 499 Canada, [ICCS VF20] silver 50 cents, 1946, George VI on
obverse, hoof in 6 variety, (KM-36), cert. #XGE 209

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 500 Canada, silver 50 cents, 1949, George VI on obverse, hoof over
9 variety, (KM-45), Very Good, rare and popular variety

Estimate
HK$200 to HK$400



Lot 501 Canada, [ICCS MS65] silver 50 cents, 1951, George VI on
obverse, (KM-45), cert. #NS 259

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 502 Canada, [ICCS MS65] chromium plated steel 5 cents, 1954,
Elizabeth II on obverse, shoulder fold at bust variety, (KM-50),
cert. #XHM 644, nice high grade example

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 503 Canada, [ICCS MS65] silver 50 cents, 1955, Elizabeth II on
obverse, (KM-53), cert. #XKU 116, Key Date of the series

Estimate
HK$900 to HK$1,500

Lot 504 Canada, [ICCS PL66] silver 50 cents, 1960, Deep / Heavy
Cameo, Elizabeth II on obverse, (KM-56), cert. #XGO 971,
sparkling cartwheel lustre with magnificent Heavy Cameo
effect, highly desirable

Estimate
HK$3,800 to HK$5,000



Lot 505 Canada, a prooflike set of the 1963 circulatory coins, including:
$1, 50 cents, 25 cents, 10 cents, 5 cents and 1 cent, (KM-54),
(KM-56), (KM-52), (KM-51), (KM-57), (KM-49), Uncirculated
(6)

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 506 Canada, Elizabeth II, 1981 proof set, including, 1c, 5c, 10c, 25c,
50c, $1, PCGS 69-70DCAM (6) #58652115/116/117/118/103/104

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 507 Canada, a group of 3, including: 1931 silver 50 cents, 1924
bronze 1 cent and 1958 silver 50 cents, Elizabeth II 50 cents
with Dot under last 'A' in 'CANADA', (KM-25a), (KM-28),
(KM-53), Very Good, Very Fine and Extremely Fine respectively
(3)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 508 Cuba, [PCGS AU] a pair of 20 centavos, 1920, (KM-13.2), AU53
and AU Detail Cleaned, Cert. #45717671, 45717672 (2)

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 509 Denmark, [PCGS MS63+] gold 20 kroner, 1873CS, 0.9000 gold,
weighs 8.9606g, (KM-791.1), Cert.# 56054443

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000



Lot 510 France, silver 5 francs, 1811B, Napoleon Bonaparte on obverse,
Rouen mint, (KM-694.2), About Very Fine

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 511 France, [PCGS MS64] silver 5 francs, 1873A, 'Hercules', Paris
mint, small stars around the signature, (Gad-745a, Franc
2014-334), Cert. #51130219

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 512 France, silver 50 francs, 1976, 'Hercules', Paris mint,
(KM-941.1), Uncirculated

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 513 France, [PCGS MS63] 5 francs (3), 1960, 1962, 1963,
#51803203/106/141 (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 514 France, [PCGS MS68-69RD] 1/4 euro (12), 2024, '2024 Paris
Summer Olympics' commemorative, including, -Handball (2),
Show Jumping, Natation, Breaking, Fencing, Kite, Golf, Track
Cycling, Judo, Pole Vaulting, Artistic Gymnastics, aside from
gymnastics, track cycling, show jumping and breaking, others
all PCGS census TOP POP.
#56084594/595/596/597/598/600/602/604/608/651658/701 (12)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000



Lot 515 French Cochin China, [NGC VF30] 50 cents, 1879A, Paris Mint,
(KM-6), #6167855-001. Note this predates the federation of
French colonies of French Indo China. Much scarcer short lived
issue.

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 516 French Indo China, [NGC MS63BN] copper 1 cent, 1899A,
Cert.# 3754751-021

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 517 French Indo China, [NGC MS64RB] copper 1 cent, 1920A, NGC
MS64RB. Cert.# 2722234-005

Estimate
HK$400 to HK$500

Lot 518 French Indo China, a pair, including 10 and 20 cents, 1937,
(Lec-174, 236), PCGS UNC Detail (cleaned) and AU55.
#47657423, 47657426 (2)

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 519 French Indo China, [PCGS MS64] 20 cents, 1937, (Lec-236),
#47657430

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 520 French Indo China, 20 cents (3), 1937, (Lec-236), PCGS AU53,
AU53, AU50. #47657427, 47657427, 47657428 (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 521 German States, Nurnberg, [NGC MS61] silver taler, 1757MF
LOOS, Franz on obverse, Imperial eagle above two shields on
reverse, (KM-321, Dav-2485), Cert. #3592613-005, toned in
mauve on obverse, fantastic opalescence on reverse

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 522 German States, Hamburg, [NGC AU53] silver 32 schillings,
1758 IHL, (KM-402, Dav-541), Cert. #2088464-001, even
natural dark toning throughout

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 523 German States, Hamburg, [NGC VF Details] silver 5 marks,
1876J, Hamburg mint, (KM-598), Damaged, Cleaned, Cert.
#6375700-006, even taupe toning

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 524 Gibraltar, [PCGS PR69DCAM] crown, 2016, 'Queen's 90th
Birthday', #58652969. PCGS census single TOP POP

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 525 Great Britain, gold 'Shieldback' sovereign, 1847, first small
young head of Victoria on obverse with W.W. relief on
truncation, shield of arms on reverse, without die number,
(Spink-3852), good Very Fine

Estimate
HK$5,500 to HK$7,000

Lot 526 Great Britain, gold 'Shieldback' sovereign, 1850, second larger
young head of Victoria on obverse with W.W. relief on
truncation, shield of arms on reverse, without die number,
(Spink-3852), Very Fine

Estimate
HK$5,500 to HK$6,500

Lot 527 Great Britain, gold 'Shieldback' sovereign, 1851, second larger
young head of Victoria on obverse with W.W. relief on
truncation, legends 'VICTORIA DEI' and date double struck,
shield of arms on reverse, without die number, (Spink-3852C),
Very Fine

Estimate
HK$5,500 to HK$7,000

Lot 528 Great Britain, [PCGS AU55] gold sovereign, 1851, Victoria
young head, 0.917 gold, weighs 7.9881g, Cert.# 56054439

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

Lot 529 Great Britain, gold 'Shieldback' sovereign, 1853, second larger
young head of Victoria on obverse with W.W. relief on
truncation, shield of arms on reverse, without die number,
(Spink-3852C), About Extremely Fine

Estimate
HK$5,500 to HK$7,000



Lot 530 Great Britain, gold 'Shieldback' sovereign, 1853, '5 over lower
5', second larger young head of Victoria on obverse with W.W.
relief on truncation, shield of arms on reverse, without die
number, (Spink-3852C), good Very Fine

Estimate
HK$5,500 to HK$7,000

Lot 531 Great Britain, gold 'Shieldback' sovereign, 1866, second larger
young head of Victoria on obverse with W.W. relief on
truncation, shield of arms on reverse, die number 47,
(Spink-3853), good Very Fine

Estimate
HK$5,500 to HK$8,000

Lot 532 Great Britain, [PCGS AU50] gold sovereign, 1866, Victoria
young head, 0.917 gold, weighs 7.9881g, Cert.# 56054440

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

Lot 533 Great Britain, gold 'Shieldback' sovereign, 1873, second larger
young head of Victoria on obverse with W.W. relief on
truncation, shield of arms on reverse, die number 17,
(Spink-3853B), good Extremely Fine

Estimate
HK$5,500 to HK$7,000

Lot 534 Great Britain, gold 'St George' sovereign, 1873, second larger
young head of Victoria on obverse with W.W. relief on
truncation, St George slaying the dragon on reverse, London
mint, (Spink-3856A), About Extremely Fine

Estimate
HK$5,500 to HK$7,200



Lot 535 Great Britain, gold 'St George' sovereign, 1884, second larger
young head of Victoria on obverse with W.W. relief on
truncation, St George slaying the dragon on reverse, London
mint, (Spink-3856B), good Very Fine

Estimate
HK$5,500 to HK$7,000

Lot 536 Great Britain, a group 4x silver Trade Dollar, various dates
1895-1913, Chopmarked, F-VF, sold as is, viewing
recommended

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000

Lot 537 Great Britain, Bank of England, silver bank token 3 shillings,
1811, George III on obverse, (KM-Tn4, Spink-3769), Very Fine

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 538 Great Britain, silver proof wreath crown, 1927, George V on
obverse, (Spink-4036, KM-836), light hairlines to the obverse,
Extremely Fine, some frostiness to otherwise brilliant and
lightly toned surfaces, one of only 15,030 struck

Estimate
HK$1,800 to HK$2,600



Lot 539 Great Britain, [PCGS MS65] a group of 4x, 3 Pence, 1967 Cert.#
56993976, 56993921, 56993924, 56993927

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 540 Great Britain, [PCGS MS65], a group of 4X, 3 Pence, 1967,
Cert.# 56993974, 569939745, 56993978, 56993979 (4)

Estimate
HK$300 to HK$800

Lot 541 Great Britain, Elizabeth II, 1985 proof set, including 1p, 2p, 5p,
10p, 20p, 50p and medal, coins graded PCGS PR67-69DCAM,
medal PCGS MS65BN (7) #58652069/67/70/71/72/73/68

Estimate
HK$900 to HK$1,200

Lot 542 Great Britain, Elizabeth II, [PCGS PR67DCAM] silver proof 50p
(2), 1997, #58652470/88 (2) Limited mintage of 25,000

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 543 Great Britain, Charles III, [PCGS MS68] £5, 2022, QEII
commemorative, 55438779. First coin struck with Charles III
portrait

Estimate
HK$300 to HK$400



Lot 544 Great Britain, Charles III, [PCGS MS69] cupro-nickel £5, 2023,
'Coronation of Charles III', #50789274

Estimate
HK$300 to HK$400

Lot 545 Great Britain, Charles III, [PCGS MS68-69] silver 20p (4), 2024,
1/10oz .999 silver each, #511921311/136, 51042747/59 (4)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 546 Great Britain, Charles III, [PCGS MS67] cupro-nickel £5, 2025,
'Year of the Snake', #51803134

Estimate
HK$300 to HK$400

Lot 547 Great Britain, a group of 9x, including,-Churchill crown 1965,
VF,-Jubilee crown, 1977, as issued in original box,-Isle of Man
Christmas proof 50p, 1980 (2), as issued in original box,-
Britain's First Decimal Coins set,(9)

Estimate
HK$200 to HK$500

Lot 548 Great Britain, a group of 8x crown, 1980, including 4x silver
proof and 4x cupro nickel, all 28.28g each,proof crowns all in
original presentation boxes with certificates as issued, cupro-
nickel examples with scratches EF (8)

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 549 Great Britain, [NGC PF 64 Ultra Cameo],silver proof medal,
2015, minted in commemoration of the bicentenary of the
Battle of Waterloo in 1815, four busts at obverse centre (the
four Allied rulers) surrounded by allegorical figures, reverse
shows two male figures on horseback (Duke of Wellington and
Field Marshal Gebhard Lebrecht von Blücher) surrounded by
allegorical figures. The medal weighs 2kg, measures 138.5mm
in diameter, 14.5mm in thickness, and is of .999 silver. A very
low mintage of 2015 pieces.Cert.# 8239697-001, No. 0016/2015

Estimate
HK$12,000 to HK$18,000

Lot 550 Great Britain, George VI, 2x proof sets, including, -1937, crown
to farthing, including Maundy Sets,-1950, handcrown to
farthing,both in original presentation boxes, generally with
some handling (2 sets, 24 coins)

Estimate
HK$3,800 to HK$4,200

Lot 551 Great Britain and Commonwealth Commemorative
Coins/Medals, a group of 10x, including,-'Winston Churchill'
1965 silver crown,-'New Zealand Day' 1974 silver crown,-'Silver
Jubilee' 1977 silver crown (2),-'Silver Jubilee' 1977 Royal Salute
Crownmedals (4),-'Opening of Australia Parliament House'
1988 medal,-British Museum 'Hans Sloane' medal,as issued in
original boxes (10)

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 552 Great Britain, a pair of bronze fantasy crown, 1911, 1936,
George V and Edward VIII respectively, PCGS PR66 /
PR66DCAM. #89063615 / 40351554 (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 553 Isle of Man, gold £5, 1965, Bicentenary of Revestment Act
commemorative issue, Elizabeth II on obverse, Triskeles on
shield on reverse, .917 gold, (KM-17), Uncirculated, with some
contact marks on obverse, limited mintage of 2000

Estimate
HK$27,000 to HK$30,000



Lot 554 Guernsey, [PCGS PR66DCAM] cupro-nickel £5, 2012, 'Diamond
Jubilee', #58652472

Estimate
HK$300 to HK$400

Lot 555 Jersey, [PCGS MS67] colorised copper nickel £5 (2), 2015, 'Red
Arrow', #58652917/15 (2)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 556 Pitcairns, [NGC PF 69 UC] silver proof $50, 1990, '200th
Anniversary of the Settlement Establishment', mintage
2500,#4538723-002

Estimate
HK$2,500 to HK$3,200

Lot 557 Guatemala, [NGC AU Details] 1 peso 1894 counterstamp 1/2
real design on 1889-TF Peru 1 sol, cleaned. #6378351-009. An
interesting piece

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 558 Guatemala, [NGC AU Details] 1 peso 1894 counterstamp 1/2
real design on 1894-TF Peru 1 sol, cleaned. #6378351-012. An
interesting piece

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 559 Iceland, a group of 3x coins, 2 Aurar and 5 Aurar, both 1942, 5
Aurar, 1946, AU-UNC, viewing recommended, sold as is (3)

Estimate
HK$100 to HK$300

Lot 560 India, William IV, [PCGS UNC Detail] silver rupee, 1835C,
Calcutta Mint, (KM-450), cleaned. #50605876.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 561 British East India Company, Victoria, [NGC MS63] rupee, 1840
(B / C), Bombay or Calcutta Mint, (KM-458), #8512621-052

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 562 British East India Company, Victoria, [NGC MS63] rupee, 1840
(B / C), Bombay or Calcutta Mint, (KM-458), #8512621-054

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 563 British East India Company, Victoria, [NGC MS63] rupee, 1840
(B / C), Bombay or Calcutta Mint, (KM-458), #8512621-061

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 564 British East India Company, Victoria, [NGC MS63] rupee, 1840
(B / C), Bombay or Calcutta Mint, (KM-458), #8512621-050

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 565 British East India Company, Victoria, [NGC MS63] rupee, 1840
(B / C), Bombay or Calcutta Mint, (KM-458), #8512621-053

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 566 British East India Company, Victoria, [NGC MS63] rupee, 1840
(B / C), Bombay or Calcutta Mint, (KM-458), #8512621-051

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 567 British East India Company, Victoria, [NGC MS62] rupee, 1840
(B / C), Bombay or Calcutta Mint, (KM-458), #8512621-056

Estimate
HK$600 to HK$800



Lot 568 British East India Company, Victoria, [NGC MS62] rupee (2),
1840 (B / C), Bombay or Calcutta Mint, (KM-458),
#8512621-058/060 (2)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 569 British East India Company / India, [NGC MS62-63] a pair of
rupee, 1840 (B / C) and 1862-C, (KM-458, 473), #8512621-059 /
035 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 570 British East India Company / India, [NGC MS62-63] a pair of
rupee, 1840 (B / C) and 1862-C, (KM-458, 473), #8512621-055 /
020 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 571 British East India Company / India, [NGC MS62-63] a pair of
rupee, 1840 (B / C) and 1862-C, (KM-458, 473), #8512621-057 /
032 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 572 British East India Company / India, Victoria, a pair of rupee (2),
1840 (B / C), 1862-C, (KM-458, 473), NGC MS61 and UNC
Details (obverse damage) respectively. #8512621-049 / 034 (2)

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 573 India, Victoria, [NGC MS64] rupee, 1862-C, Calcutta Mint,
(KM-473), #8512621-043.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 574 India, Victoria, [NGC MS64] rupee, 1862-M, Madras Mint,
(KM-473), #8512621-043. A scarce type in high grade.

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 575 India, Victoria, [NGC MS64] rupee, 1862-C, Calcutta Mint,
(KM-473), #8512621-044.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 576 India, Victoria, [NGC MS63] rupee (2), 1862-B / C, Bombay /
Calcutta Mint, (KM-473), #8512621-006/041 (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 577 India, Victoria, [NGC MS63] rupee (2), 1862-B / C, Bombay /
Calcutta Mint, (KM-473), #8512621-010/037 (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 578 India, Victoria, [NGC MS63] rupee (2), 1862-B / C, Bombay /
Calcutta Mint, (KM-473), #8512621-015/022 (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000



Lot 579 India, Victoria, [NGC MS63] rupee (2), 1862-B / C, Bombay /
Calcutta Mint, (KM-473), #8512621-011/045 (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 580 India, Victoria, [NGC MS63] rupee (2), 1862-B / C, Bombay /
Calcutta Mint, (KM-473), #8512621-005/042 (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 581 India, Victoria, [NGC MS63] rupee (2), 1862-B / C, Bombay /
Calcutta Mint, (KM-473), #8512621-017/036 (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 582 India, Victoria, [NGC MS63] rupee (2), 1862-B / C, Bombay /
Calcutta Mint, (KM-473), #8512621-009/038 (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 583 India, Victoria, [NGC MS63] rupee (2), 1862-B / C, Bombay /
Calcutta Mint, (KM-473), #8512621-012/039 (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 584 India, Victoria, [NGC MS63] rupee, 1862-C, Calcutta Mint,
(KM-473), #8512621-047

Estimate
HK$500 to HK$700



Lot 585 India, Victoria, [NGC MS63] rupee, 1862-C, Calcutta Mint,
(KM-473), #8512621-024

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 586 India, Victoria, [NGC MS63] rupee, 1862-C, Calcutta Mint,
(KM-473), #8512621-021

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 587 India, Victoria, [NGC MS63] rupee, 1862-C, Calcutta Mint,
(KM-473), #8512621-025

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 588 India, Victoria, [NGC MS63] rupee, 1862-C, Calcutta Mint,
(KM-473), #8512621-048

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 589 India, Victoria, [NGC MS63] rupee, 1862-C, Calcutta Mint,
(KM-473), #8512621-031

Estimate
HK$500 to HK$700



Lot 590 India, Victoria, [NGC MS63] rupee, 1862-C, Calcutta Mint,
(KM-473), #8512621-029

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 591 India, Victoria, [NGC MS63] rupee, 1862-C, Calcutta Mint,
(KM-473), #8512621-048

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 592 India, Victoria, [NGC MS62] rupee (3), 1862, including 2x
Bombay Mint, 1x Calcutta Mint, (KM-473),
#8512621-013/014/040 (3)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 593 India, Victoria, [NGC MS62-63] rupee (3), 1862, including 1x
Bombay Mint, 2x Calcutta Mint, (KM-473),
#8512621-016/023/046 (3)

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000

Lot 594 India, Victoria, [NGC MS62] rupee (3), 1862, including 2x
Bombay Mint, 1x Calcutta Mint, (KM-473),
#8512621-004/019/030 (3)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 595 India, Victoria, [NGC MS62] rupee (3), 1862, including 1x
Bombay Mint, 2x Calcutta Mint, (KM-473),
#8512621-026/027/003 (3)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 596 India, Victoria, [NGC MS62] rupee (3), 1862, including 2x
Bombay Mint, 1x Calcutta Mint, (KM-473),
#8512621-007/008/033 (3)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000



Lot 597 India, [PCGS MS62] rupee, 1862, Bombay / Calcutta Mint,
#49436971

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 598 India, [PCGS MS62] rupee, 1862, Bombay / Calcutta Mint,
#49436971

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 599 India, Victoria, [NGC MS61] rupee (3), 1862-B, Bombay Mint,
(KM-473), #8512621-001/002/018 (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 600 India, [PCGS MS64RD] copper ¼ anna, 1893C, Calcutta mint,
Victoria on obverse, (SW-6.523), Cert. #44072323

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 601 India, [PCGS MS63RB] copper ½ pice, 1897C, Calcutta mint,
Victoria on obverse, (SW-6.591), Cert. #48424830

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 602 India, [PCGS MS64] silver ¼ rupee, 1918C, Calcutta mint,
George V on obverse, (SW-8.158), Cert. #57608203

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 603 India, [PCGS MS64] silver ¼ rupee, 1919C, Calcutta mint,
George V on obverse, (SW-8.160), Cert. #57608173

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 604 India, [PCGS MS64] silver ¼ rupee, 1929C, Calcutta mint,
George V on obverse, (SW-8.168), Cert. #57608217

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 605 India, [PCGS MS65] silver ¼ rupee, 1936C, Calcutta mint,
George V on obverse, (SW-8.173), Cert. #57608141, final year
of issue

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 606 India, [NGC MS66RB], a group of 3x, copper Pice, high crown,
large dot, 1943(B), Cert.# 8191995-084, 086, 8191994-026 (3)

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 607 Indonesia, Sumatra-Pasai, [NGC MS64] gold kupang,
ND(1297-1326), Muhammad Malik Az-Zahir, weighs 0.6g,
Cert.# 6826730-026

Estimate
HK$1,800 to HK$2,500

Lot 608 Indonesia and East Africa, [NGC MS65-MS66RB], 1952 50 sen
and 1956H 5 cents, Cert.# 8187484-026, 6746453-035

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 609 Iran, Qajar Dynasty, [PCGS MS62] 5000 dirhams, AH1320
(1902), #55440140

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 610 Iran, Reza Shah, 500 dinars, AH1306 (1927), Heaton Mint,
(KM-1106), some minor PVC, minor scratch, good EF.
Attractive tones

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000



Lot 611 Japan, Edo period, cash MOTHER COIN, 'Kan'ei Tsuho',
17th-19th centuries, 24.6x1.0mm, weighs 3.1g,GBCA 88, Cert.#
1119152609

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 612 Japan, Tokugawa shogunate, [PCGS MS62] silver bu, ND
(1837-1854), Tenpo era issue, (JNDA 09-50), Cert. #51118575

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 613 Japan, Tokugawa shogunate, [PCGS MS63] silver shu, ND
(1853-1865), Kaei era issue, (JNDA 09-53), Cert. #48237495

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 614 Japan, Tokugawa shogunate, [PCGS MS62] silver bu, ND
(1859-1868), Ansei era issue, (JNDA 09-52), Cert. #47120546

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 615 Japan, Akita, Tsuba coin, 1862, 53.0x48.8x3.5mm, weight
54.1gGBCA 90

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 616 Japan, Akita, Tsuba coin, 1862, 53.0x48.1x3.4mm, weight
49.7gGBCA 90

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 617 Japan, Aizu Gin-ban, silver 1 Ryo, Kieo Period, XF or above,
viewing recommended, sold as is

Estimate
HK$13,000 to HK$16,000

Lot 618 Japan, [PCGS AU58] gold 2 bu, ND (1868-1869), early Meiji era
issue, (JNDA 09-29), weighs 3.05g, Cert. #50741618

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 619 Japan, [PCGS MS65] a group of 2X silver 10 Sen, Meiji Year 3
(1870), shallow scales, (JNDA 01-23),Cert.# 43103715,
43882947, both PCGS graded with nice toning (2)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200



Lot 620 Japan, [NGC Chopmarked], silver Yen, ''Type 2'', Meiji Year 3
(1870), Cert.# 8192441-020, scarce variety

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 621 Japan, [PCGS MS64] a group of 2x silver 20 Sen, Meiji Year 4
(1871), 'Qian' incomplete, (Y-3, JNDA 01-20), Meiji Year 6
(1873), type 2 'Ming' CN, (JNDA 01-21),Cert.# 49099166,
43103710 respectively, both with pleasant toning and good
luster (2)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200

Lot 622 Japan, [PCGS MS65] silver 50 Sen, Meiji Year 4 (1871), 3
spines, (JNDA 01-13A),Cert.# 49007847, lovely rainbow toning
with nice luster

Estimate
HK$2,000 to HK$2,700

Lot 623 Japan, [PCGS MS64, MS66] a group of 2x silver 5 Sen, Meiji
Year 6 (1873), type 1 'Ming' NC (JNDA 01-35),Cert.# 43882977,
43882976 respectively, both with pleasant toning and good
luster (2)

Estimate
HK$1,100 to HK$1,600

Lot 624 Japan, [PCGS MS62-MS63] a group of 2x silver 20 Sen, Meiji
Year 6 (1873), type 2 'Ming' CN, and Meiji Year 32 (1899),
(JNDA 01-21)Cert.# 49099170, 49099160 respectively (2)

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 625 Japan, [PCGS MS65-MS66] a group of 2x silver 10 Sen, Meiji Year
6 (1873) and Meiji Year 8 (1875), type 1 'Ming' NC, (JNDA
01-24),Cert.# 40202430 and 43882958 respectively, pleasant
toning (2)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800



Lot 626 Japan, [PCGS MS66+, MS63] a group of 2X silver 5 Sen, Meiji
Year 9 (1876), type 1 'Ming' NC and Meiji Year 10 (1877) type 1
'Ming' (JNDA 01-35),, Cert.# 17230972 and 49099180
respectively, both with pleasant toning and good luster (2)

Estimate
HK$1,300 to HK$1,800

Lot 627 Japan, [PCGS MS65] a group of 2X silver 10 Sen, Meiji Year 9
(1876), (JNDA 01-24),Cert.# 20816686 and 39400285
respectively, both with good luster (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 628 Japan, [PCGS MS65] a group of 2X silver 10 Sen, Meiji Year 10
(1877) and Meiji Year 18 (1885), (JNDA 01-24),Cert.#
80755112 and 43882961 respectively, both with good luster (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 629 Japan, [PCGS MS63BN] copper 1 sen, 19th year of Meiji (1886),
(JNDA 01-46), Cert. #51658236, nicely toned in a lush shade of
blue

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 630 Japan, a group of 3x silver Yen, Year 13, Year 22 and Year 23
Chopmarked, F-VF, sold as is

Estimate
HK$1,000 to HK$1,400



Lot 631 Japan, [PCGS AU55, MS62, MS63] a group of 3x
silver 50 Sen, with 1X Meiji Year 30 (1897),
stem cut facing down, and 2X Meiji Year 31
(1898), stem cut facing up, (JNDA
01-14),Cert.# 49099085, 49099080, 43103678
respectively (3)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 632 Japan, [PCGS AU50] silver 50 sen, 32nd year of Meiji (1899),
(JNDA 01-14), Cert. #45343282

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 633 Japan, silver yen (4), 35th and 45th Year of Meiji (1902 / 1912)
cleaned and with PVC, extremely fine. Sold as seen, no returns
(4)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 634 Japan, [PCGS MS61, MS62, MS63] a group of 3X silver 50 Sen,
Meiji Year 37 (1904), (JNDA 01-14),Cert.# 49099091,
49099092, 43103680 respectively, original (3)

Estimate
HK$1,100 to HK$1,800

Lot 635 Japan, [PCGS MS62, MS62, MS64] a group of 3X silver 50 Sen,
Meiji Year 38 (1905), stem cut facing down, (JNDA
01-14),Cert.# 49099093, 49099094, 43315106 respectively,
original (3)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200



Lot 636 Japan, [NGC AU Details] silver 50 sen, Meiji Year 39(1906),
cleaned #6469738-002.

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 637 Japan, [PCGS MS67, MS64] a group of 2x, silver 10 Sen, Taisho
Year 4(1915) and 20 Sen, Meiji Year 43 (1910), (JNDA 01-22),
Cert.# 382252224, 43883023 respectively, both with nice
toning and good luster (2)

Estimate
HK$1,100 to HK$1,600

Lot 638 Japan, [PCGS MS65] silver 50 Sen, Meiji Year 44 (1911), (JNDA
01-15),Cert.# 41571815, stunning red purple and blue toing on
obverse with nice luster

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000

Lot 639 Japan, [PCGS MS63, MS64] a group of 2x silver 50 Sen, Taisho
Year 2 (1913) and Taisho Year 6 (1917), (JNDA 01-15),Cert.#
43103688 and 43103690 respectively, nice luster (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 640 Japan, [PCGS AU50-AU55], a pair of silver 1 Yen, T3(1914),
(JNDA 01-10A),Cert.# 49099147, 490999146 (2)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200



Lot 641 Japan, [PCGS MS68] silver 10 Sen, Taisho Year 6 (1917), (JNDA
01-25),Cert.# 39391512, only 1 higher grade in PCGS
population, nice luter and toning

Estimate
HK$1,100 to HK$1,600

Lot 642 Japan, [PCGS MS66] a group of 2X silver 10 Sen, Taisho Year 6
(1917), (JNDA 01-25),Cert.# 38225256, 38225261 respectively,
both PCGS graded with nice toning and luster(2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 643 Japan, [PCGS MS65] 50 sen (2), Showa Year 6, 11, (1931,
1936), #54874949/56 (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 644 Japan, [PCGS MS64-65] 50 sen (2), Showa Year 7, 12 (1932,
1937), #54874951/2 (2)

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 645 Japan, [NGC MS65RB], a group of 5x copper Sen, S9 (1934),
Cert#. 8502971-049, 8502971-134, 8502971-144, 8502971-168,
8502971-173

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 646 Japan, [NGC MS65RB-MS65BN], a group of 5X
copper Sen, S9 (1934), Cert#. 8502971-159,
8502971-024, 8502971-046, 8502971-176,
8502973-071 (5)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 647 Japan, [PCGS MS66] silver 50 Sen, Showa Year 10 (1935),
(JNDA 01-17),Cert.# 43882996, lovely rainbow toning with
cartwheel luster

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 648 Japan, a set of 3x Showa red porcelain coins, 1, 5, & 10 Sen ,
ND (ca. 1944-1945), chrysanthemum with value on obverse,
three characters around central object on reverse,all UNC
condition, rare

Estimate
HK$8,000 to HK$10,000

Lot 649 Japan, a set of 3x Showa red porcelain coins, 1, 5, & 10 Sen ,
ND (ca. 1944-1945), chrysanthemum with value on obverse,
three characters around central object on reverse,all UNC
condition, rare

Estimate
HK$8,000 to HK$10,000



Lot 650 Japan, [PCGS MS66] a group of 2X brass 5 Yen, Showa Year 23
(1948) and Showa Year 24 (1949) (JNDA 08-10),, Cert.#
35515433 and 35515525 respectively, both PCGS graded with
nice luster (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 651 Japan, [PCGS MS67] a group of 5X silver 1000 Yen, 1964, Tokyo
Summer Olympics commemorative issue, (JNDA 03-1),Cert.#
47183338, 47183346, 47183354, 47183358, 47183361, all
PCGS graded with nice and colourful toning (5)

Estimate
HK$3,500 to HK$4,500

Lot 652 Japan, [PCGS MS67] a group of 5x silver 1000 Yen, 1964, Tokyo
Summer Olympics commemorative issue, (JNDA 03-1),Cert.#
47183347, 47183348, 47183351, 47183363, 47183337, all
PCGS graded with nice and colourful toning (5)

Estimate
HK$3,500 to HK$4,500

Lot 653 Japan, [PCGS MS66] a group of 10x silver 1000 Yen, 1964,
Tokyo Summer Olympics commemorative issue, (JNDA
03-1),Cert.# 38224030, 38224065, 38224021, 38224013,
38224080, 38224084, 38224022, 38224064, 38224016,
38224075, all PCGS graded with nice and colourful toning (10)

Estimate
HK$3,000 to HK$4,500

Lot 654 Japan, [PCGS MS66] a group of 10x silver 1000 Yen, 1964,
Tokyo Summer Olympics commemorative issue, (JNDA
03-1),Cert.# 38224035, 80761316, 38224042, 38224026,
38224081, 38224083, 38224046, 38224010, 38224077,
38224023, all PCGS graded with nice and colourful toning (10)

Estimate
HK$3,000 to HK$4,500



Lot 655 Japan, [PCGS MS66] 1000 yen (2), Showa Year 39 (1964),
'Olympics Commemorative', #88512868, 88588026 (2)

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 656 Japan, [PCGS MS66] 1000 yen (2), Showa Year 39 (1964),
'Olympics Commemorative', #56084880, 88515168 (2)

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 657 Japan, 1000 yen (3), Showa Year 39 (1964), 'Olympics
Commemorative', PCGS MS64, MS63, UNC Details (cleaned)
respectively. #56084875, 58652122, 51803127 (3)

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 658 Korea/ Joseon Dynasty, [PCGS MS64]copper nickel 1/4 yang,
Year 2 of Gwangmu, PCGS MS64. Cert.# 86942596

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 659 Korea, Kuang Mu Year 9(1905), 1/2 Won, XF-AU condition, dark
toning on both sides, viewing recommended, sold as is

Estimate
HK$600 to HK$1,200



Lot 660 Korea, [PCGS XF Detail] silver 5 yang, Year
501(1892), (KM-1114), Repaired. Cert.#
56919175

Estimate
HK$8,000 to HK$16,000

Lot 661 North Korea, proof 1 won (2), 2001, scholarship, in brass and
aluminium respectively, (KM-202), uncirculated (2)

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 662 Malaya, a group of 4x, including: a trio of 1941 silver 5 cents
and 1x 1948 copper nickel 10 cents, George VI on obverse,
About Uncirculated (4)

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 663 Malaya, [NGC MS66] 5 cents, 1948, George VI,#2613026-017.
NGC third highest grade with only 6 better

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 664 Malaya and British Borneo, a group of 3x 10 cents, 1956,
1957H, 1958, NGC MS65, MS66, MS66, #3646327-009,
3359155-004, 3872324-003 (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 665 Malaya and British Borneo, a group of 3x coins, including
Malaya 5 cents 1945, 10 cents 1956, 5 cents 1961-H,NGC
MS64, MS65, PCGS MS63. #3359155-009, #3361467-010,
31085072 (3)

Estimate
HK$700 to HK$900

Lot 666 Malaya and British Borneo, a group of 4x 1961, including 5
cents (2), 50 cents, 1961-H, 10 cents 1961-KN,PCGS MS64,
NGC MS65, MS65, MS63. #17227949, 4745274-010,
3823750-039, 3359130-019 (4)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 667 Malaya & British Borneo, a group of 3x coins, including 10
cents 1956, 10 and 50 cents 1957-H, NGC MS65, MS65, PCGS
MS64. #3646298-016, 3359130-012, 17227962

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 668 Malaya, 10 cents 1956, 50 cents 1955H, 5 cents 1957-KN, NGC
UNC Details (surface hairlines), UNC Details (obv scratched),
PCGS MS65. #3359130-11, 3823750-21, 17227947 (3)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 669 Malaysia, Portuguese Malacca, [NGC XF Details] tin lead
dinheiro, ND (1557-1578), Sebastian I, Environmental Damage,
cert. #3958834-013

Estimate
HK$200 to HK$400



Lot 670 Malaysia, [NGC MS65] MINT ERROR nickel brass 20 sen,
2011-2020, Double Struck, Both strikes off center, (KM-203),
cert. #6136615-004

Estimate
HK$200 to HK$500

Lot 671 Malaysia, [NGC MS65] MINT ERROR copper nickel 5 cents (2),
2019, struck 95% off centre and double struck, both strikes off
centre respectively, 4975325-039/049 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 672 Malaysia, [NGC MS65] MINT ERROR copper nickel 5 cents,
2019, multistruck off centre with struck through and brockage,
#4975325-047

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 673 Malaysia, [NGC MS66] MINT ERROR copper nickel 5 cents,
2019, reverse half of two planchets struck together,
#4975325-050

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 674 Malaysia, [NGC MS65] MINT ERROR copper nickel 5 cents,
2019, struck off centre with reverse brockage, #4975325-041

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 675 Malaysia, a trio of MINT ERRO copper nickel 5 cents, 2019, 2x
struck 50% and 60% off centre respectively, NGC UNC Detail,
damaged and 2x MS66.(3)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,500

Lot 676 Malaysia, [NGC UNC Details] MINT ERROR copper nickel 20
cents, 2019, multistruck, damaged

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 677 Malaysia, a pair of MINT ERROR copper nickel 20 cents, 2019,
struck off centre and double struck, both strikes off centre
respectively, NGC UNC Detail, damaged and MS66.(2)

Estimate
HK$900 to HK$1,500

Lot 678 Malaysia, a pair of MINT ERROR copper nickel 20 cents, 2019,
double struck and multistruck respectively, NGC MS64 and
65.(2)

Estimate
HK$900 to HK$1,500

Lot 679 Malaysia, a pair of MINT ERROR copper nickel 20 cents, 2019,
broadstruck and double struck, both strikes off centre
respectively, NGC MS65 and 64.(2)

Estimate
HK$900 to HK$1,500



Lot 680 Malaysia, [NGC MS66] copper nickel MINT ERROR 50 cents,
2019, struck on 20 cents planchet, (4.2g),

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 681 Malaysia, [NGC MS66] copper nickel MINT ERROR 50 cents,
2019, struck on 20 cents planchet, (4.2g),

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 682 Malaysia, [PCGS MS65] ERROR 10 sen, 2023, "struck on 20sen
planchet", #56908428

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 683 Mexico, silver 8R, 1868 C.H., with some mint luster, about
uncirculated.

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 684 Mexico, [PCGS MS63] restrike silver peso, 1898-Mo AM,
(KM-409.2), Cert. #51827381, robust strike with attractive
toning

Estimate
HK$800 to HK$1,300



Lot 685 Mongolia, a pair, including 50 mongo and 1 togrog, AH15
(1925), (KM-7, 8), NGC AU Details (cleaned), MS61
respectively. #8512397-002/001 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 686 Mongolia, silver 1 tugrik, 1925, VF-XF, viewing recommended,
sold as is

Estimate
HK$300 to HK$800

Lot 687 Mongolia, [NGC AU53] copper nickel 20 mongo, AH27 (1937),
St. Petersburg mint, (KM-14), Cert. #6714405-013

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 688 Morocco, a set of 3x 50 dirhams, 1976, "Independence",
"International Women's Year", "Green March" respectively,in
original presentation green box. Coins with some handling and
tones (3)

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 689 Nepal, [NGC PF68 UC] silver proof 2500 rupees, 1995,
'Buddha', #4538723-001. NGC SINGLE TOP POP

Estimate
HK$2,500 to HK$3,000



Lot 690 Netherlands, Kingdom of Holland, silver 50 stuivers, 1808,
Louis Napoleon on obverse, Crowned coat of arms of the
Kingdom of Holland on reverse, Royal Dutch mint, (KM-694.2),
good Very Fine, obverse scratched

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000

Lot 691 Netherlands, a group of 27x, mostly with Queen Wilhelmina or
Juliana, also a Russian 1865 5 kopeks, generally very fine,
viewing recommended (28)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 692 Netherlands Indies, [NGC MS65RD-RB] 1 cent (5), 1945P(4)
and 1945D(1), Cert.# 8502979-026, 030, 091, 176, 196 (5)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 693 Netherlands Indies, [NGC MS65RB] 1 cent (5), 1945P, Cert.#
8502979-088, 177, 185, 188, 195 (5)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 694 New Zealand, a pair of 1/2 penny, 1952 and 1 florin, 1933, first
year, uncirculated (with original lustre) and extremely fine to
about uncirculated respectively (2).

Estimate
HK$200 to HK$300



Lot 695 Nicaragua, [PCGS MS62] copper nickel 5 centavos, 1937,
Philadelphia mint, (KM-12), Cert. #49857651

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 696 Panama, [PCGS MS61] silver balboa, 1953, 50th Anniversary of
the Republic commemorative issue, Vasco Nunez de Balboa on
obverse, Liberty with Panamanian shield on reverse, (KM-21),
Cert. #43684536

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 697 Panama, [PCGS PR67DCAM] silver proof balboa, 1973, Vasco
Nunez de Balboa on obverse, San Francisco mint, (KM-27),
Cert. #43847355

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 698 Spanish Philippines, Alfonso XIII, silver peso, 1897, (KM-154),
with PVC, extremely fine

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 699 Philippines, [PCGS XF Detail, VF Detail] a pair of silver pesos,
1908S amd 1909S, San Francisco mint, (KM-172), Harshly
Cleaned and Cleaned respectively, Cert. #45343287 and
45343292 (2)

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 700 Philippines, [PCGS MS66] silver 10 cents, 1945D, Denver mint,
(KM-181), Cert. #48194068

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 701 Philippines, [PCGS MS65] silver 20 cents, 1945D, Denver mint,
(KM-182), Cert. #48193988

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 702 Philippines, [PCGS AU58, AU55] a pair of silver 50 centavos,
1944S amd 1945S, San Francisco mint, (KM-183), Cert.
#45343284 and 45343285 (2)

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 703 Portugal, [PCGS MS62] silver 1000 reis, 1898, 400th
Anniversary of the Discovery of India commemorative issue,
Carlos I and Amélia on obverse, Lisbon mint, (KM-539), Cert.
#34899902, attractive cabinet toning with flashes of
iridescence at the peripheries

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 704 Russian Empire, Congress Kingdom of Poland, silver 2 zlotys,
1830, Nicholas I on obverse, Warsaw mint, (KM-C-115), Fine

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 705 Russian Empire, Congress Kingdom of Poland, silver 2 zlotys,
1831KG, Coat of arms of the November Uprising on obverse,
Warsaw mint, (KM-C-123), Very Fine

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 706 Russian Empire, Congress Kingdom of Poland, silver 5 zlotys,
1832KG, Nicholas I on obverse, Warsaw mint, (KM-C-116),
Good

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 707 Russia, [NGC AU50] silver rouble, 1823CNB NA, Crowned
double-headed eagle on obverse, St. Petersburg Mint, (KM-
C-130), Cert. #2813665-002, sunset tones

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 708 Russian Empire, Congress Kingdom of Poland, silver 10 zlotys /
1½ roubles, 1835MW, St Petersburg mint, (Dav-284), Very Fine,
slightly tooled

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000



Lot 709 Samoa, [PCGS MS70] antiqued high relief copper 25 cents (2),
2023/2024, #58691897/1905 (2)

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 710 San Marino, [NGC PF69 UC] gold proof 5 scudi, 2004,
'Domagnano Treasure', #4538717-011

Estimate
HK$4,000 to HK$5,000

Lot 711 Sarawak, Charles V. Brooke, [NGC AU58] silver 10 cents, 1920-
H, Heaton Mint, (Pridmore-18), #8512546-001. A difficult
single year issue. With soft even tones on both sides.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 712 Saudi Arabia, [NGC MS63] silver riyal, AH1370 (1950), Abd Al-
Aziz Bin Sa'ud, cert. #6376450-008, russet tones on both sides
with plenty of lustre

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 713 Singapore, [PCGS MS66] silver $10 (2), 1976, #58652929/898
(2)

Estimate
HK$800 to HK$1,000



Lot 714 Singapore, [PCGS MS65] silver $10 (3), 1976,
#58652895/901/903 (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Lot 715 South Africa, [NGC MS66] brass 1 cent (3), 19622,
#8191729-045/046/048 (3)

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 716 South Africa, uncirculated set of 1976, from 1/2 cent to 1 rand,
prooflike, uncirculated with oxidation (1 set of 8 coins)

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 717 The Straits Settlements, Victoria, [NGC VF Details] 50 cents,
1895, (Pridmore-21), cleaned. #8512621-062.

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 718 Straits Settlements, [NGC Chopmarked] silver dollar (3),
1903B(2) with one AU Details raised mintmark and one incuse
mintmark and 1904B(1), Bombay Mint, Edward VII, Cert.#
8191674-042, 8198332-044, 8191674-027 (3)

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500

Lot 719 Straits Settlements, [NGC Chopmarked] silver dollar (3),
1903B(2) with one raised mintmark and one incuse mintmark
and 1904B(1), Bombay Mint, Edward VII, Cert.# 8191674-046,
8191674-017, 8198332-107 (3)

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500



Lot 720 Straits Settlements, [PCGS MS62] silver dollar, 1904B, Edward
VII on obverse, (KM-25), Cert.# 56927719, toned

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 721 Straits Settlements, [NGC Chopmarked] a group of 4x silver
dollar, 1903B(1) with XF Details incuse mintmark and
1904B(3) with one AU Details chopmarked and two
chopmarked, Bombay Mint, Edward VII,Cert.# 8202722-048,
8202722-050, 8191674-043, 8198332-041 (4)

Estimate
HK$3,000 to HK$3,500

Lot 722 Straits Settlements, [NGC PF66] proof restrike $1, 1920,
Bombay Mint, George V,#5939683-011

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 723 Switzerland, silver 5 francs, 1923B, Bern mint, (KM-37), Very
Fine

Estimate
HK$200 to HK$400



Lot 724 Switzerland, silver 5 francs, 1925B, Bern mint, (KM-38),
Extremely Fine

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 725 Timor, [PCGS MS64RD-MS65RD], a group of 6X copper coins,
20 cents(2), 50 cents(2), Escudo(2), 1970, Cert.# 89077556,
89077552, 89076734, 89076733, 89076784, 89076773 (6)

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 726 Turkey, [PCGS MS66] 5 lira (2), 2023, 100th Anniversary of the
Republic of Turkey, Cert.# 56908208 and 56908184 (2)

Estimate
HK$200 to HK$500

Lot 727 Turkey, [PCGS MS66] 5 lira (4), 2023, 100th Anniversary of the
Republic of Turkey, Cert.# 56908179, 56908183, 56908192,
56908214 (4)

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 728 United States, gold $10, 1851O, Coronet Head, Liberty on
obverse, Heraldic eagle and Union Shield without motto on
reverse, New Orleans mint, Extremely Fine, Previously mounted

Estimate
HK$11,500 to HK$13,000



Lot 729 United States of America, a group of 5x silver Morgan dollar,
1880-S(2), 1885, 1889(2) VF-AU condition, viewing
recommended, sold as is (5)

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 730 United States of America, a group of 5x silver Morgan dollar,
1881-O(3), 1882, 1884 XF-AU condition, viewing recommended,
sold as is (5)

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 731 United States of America, a group of 5x silver Morgan dollar,
1880-S(2), 1885, 1887, 1888 XF-AU condition, viewing
recommended, sold as is (5)

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 732 United States of America, a group of 5x silver Morgan dollar,
1892-O, 1896(3), 1897, XF-AU condition, viewing
recommended, sold as is (5)

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 733 United States of America, a group of 2x silver Morgan dollar,
1889-O and 1900 AU-UNC condition, viewing recommended,
sold as is (2)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 734 United States of America, a group of 5x silver Morgan dollar,
1889, 1890(2), 1890-S, 1891-S XF-UNC condition, viewing
recommended, sold as is (5)

Estimate
HK$700 to HK$1,200



Lot 735 United States, silver dollar, 1900, 'Morgan Dollar', Philadelphia
mint, (KM-110), Uncirculated

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 736 United States of America, a group of 8x silver Kennedy half
dollars, 1964(4), 1967(2), 1968(2), XF-AU, viewing
recommended, sold as is (8)

Estimate
HK$200 to HK$700

Lot 737 United States, a lot of 34x silver Eagle dollars, 1986-2019,
standing liberty on obverse, 1 oz fine silver, all graded, the
2014 issue got NGC PF70UC, 2016 issue with PCGS MS69, the
rest NGC MS69.(34)

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Lot 738 USA, [NGC MS68] silver 'eagle' dollar, 1987, #6137739-003.
Galaxy type toning at reverse. Second year of issue

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 739 United States, a group of 7x MINT ERROR
copper plated zinc 1 cent, 1989-1990, 50% or
above off centre strike, Lincoln Memorial Cent,
About Uncirculated, with plenty of copper red
mint bloom with some zinc showing through,
sold as is, no returns (7)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 740 United States, gold $20 coin watch, 1893, manufactured by
luxury Swiss watch maker Juvenia, concealed dial with painted
black indexes and gold hands, Watch in excellent condition,
coin Very Fine, with original Juvenia watch strap and clasp and
presentation case

Estimate
HK$22,000 to HK$30,000

Lot 741 United States and Philippines, United States silver ¼ dollar,
1964, 'Washington Silver Quarter'; Philippines silver 20
centavos, 1915; connected by a chain, Fine (2)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 742 USA, [PCGS MS67] a group of 5x token, "50th anniversary of
Big Mac', #50366601, 50367704, 50367340, 50367287,
50358896 (5) 3x PCGS census TOP POP

Estimate
HK$1,000 to HK$1,200

Lot 743 USA, [PCGS MS66] a group of 5x token, "50th anniversary of
Big Mac', #50367149/280/386/464/689 (5) 3x PCGS TOP POP

Estimate
HK$1,000 to HK$1,200



Lot 744 Vatican City, [PCGS MS66] nickel 50 centesimi, 1929, Pius XI
coat of arms on obverse, Archangel Saint Michael with a sword
on reverse, (KM-4), Cert. #56919087, key date, the highest
grade in the PCGS population report

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 745 Vatican City, [PCGS MS66] silver 500 lire, 1963, First Sede
Vacante commemorative issue, (KM-75), Cert. #42425337, a
particularly lustrous piece with a crescent of iridescence on
obverse

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 746 Vatican City, [PCGS MS66] silver 500 lire, 1978, Second 1978
Sede Vacante commemorative issue, (KM-141), Cert.
#42425337, only 5 pieces graded higher in the PCGS
population report

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 747 Vietnam, Nguyen Dynasty, [ACCA XF] brass 60 cash, 'Tu Ðuc
Bao Sao', 1870–1883, small size type, (Toda-238),
44.37x44.38mm, weighs 16g

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 748 Vietnam, [PCGS PR69DCAM] silver proof 100 dong, 1991, Boats
of the World commemorative issue, 'Savannah', ASW 0.51oz,
(KM-35), cert. #49332525, the sole highest grade in the PCGS
population report

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 749 World Coins, [PCGS MS67], a group of 2X, including Mexico 25
Peso, 1968-Mo, Olympic Type 1 (KM-479.1), and Peru 100 Sol,
1973-L, Peru-Japan Trade Relations, Cert.# 47381703,
47381707 (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 750 World Commemorative Coins, a group of 6x, including, -
Australia, $1, 2019, 'First flight from English to Australia',
PCGS MS69,-Canada, 1984, $1, '1534 - Jacques Cartier', PCGS
MS64, -Canada, 2022, $2, 'Polar Bear Solemn Tribute', PCGS
MS65,-Japan, 1992, 500 yen , 'Retrocession of Okinawa', PCGS
MS65,-Japan, 1994, 500 yen, 'Kansai Airport Opening', PCGS
MS65,-Taiwan, 10 yuan, 2000, 'Year of the Dragon', PCGS
M66,#51192119, 55438769, 50359091, 55438789, 55438736,
49325765 (6)

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 751 East Asia, a lot of two albums of 199x copper cash coins
circulated mainly in ancient Korea Kingdom(1633-1905) and
Edo period of Japan(1626-1868), small circular size with square
hole at centre,various Chinese characters on obverse or
reverse, generally very fine, some with small holes, examined
highly recommended.(199)

Estimate
HK$1,000 to HK$3,000



Lot 752 Coin sets of All Nations, a collection of uncirculated coins from
different countries, including: Fiji, El Salvador, Kenya,
Denmark, Saudi Arabia, Bangladesh, Belgium, Cayman Islands,
Solomon Islands, Luxembourg, Cyprus, Chile, Djibouti, Spain,
Thailand, Belize, Canada, Australia, Botswana, New Zealand,
Netherlands, Cambodia, Moldova, Greece, Guyana, Kazakhstan,
Czechoslovakia, Ecuador, Papua New Guinea, Azerbaijan,
Lithuania, Kuwait, Suriname, Brunei, Slovakia, Laos, Panama
and Costa Rica. Each coin contained in own compartment, and
each set postmarked in the capital, all coins appears to be
uncirculated (43 sets)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 753 World Coins, a group of 9x, including, -Gibraltar silver proof
£5, 2007,-Gibraltar silver proof one crown, 2008,-Isle of Man,
25 pence, 1975-Isle of Man, one crown, 1977,-United Kingdom
proof £5 (2), 2010,-United Kingdom proof £2, 2008,-USA, 1963
Kennedy 1/2 dollar, 1885 $1,generally as issued, some with
handling (9)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 754 World Coins, a group of 4x silver coins, including: New Zealand
1979 proof $1; Finland 1977H 10 markkaa, 60th Anniversary of
Independence commemorative issue; Portugal 1969 50
escudos, 500th Anniversary of the birth of Vasco da Gama
commemorative issue; Panama 1966 ½ balboa; Uncirculated (4)

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 755 World Coins, a group of 2X, Australia commemorative silver
florin, 1927, and Isle of Man, silver crown, 1981, viewing
recommended, sold as is (2)

Estimate
HK$100 to HK$400



Lot 756 World Coins, a group of 4X coins, Argentina ,2 Centavos, 1894,
South Africa, 1 Penny, 1898, Mexico, Peso, 1965-Mo and 25
Pesos, 1968-Mo, VF-AU, viewing recommended, sold as is (4)

Estimate
HK$100 to HK$500

Lot 757 World Coins, a mixed group of 36x tokens from various games
centres and institutions

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 758 World Medals Mixed Lot, a group of 6x, including: 150th
Anniversary of Patek Philippe commemorative medal, issued in
1989; 850th Anniversary of Notre Dame commemorative medal,
issued in 2013; Opening of the Buckingham Palace
commemorative medal, issued in 1993; copper nickel Pingat
Peringatan Malaysia medal, issued in 1963; Coronation of
Sultan Hassanal Bolkiah of Brunei commemorative medal,
issued in 1968; unknown Venus de Milo statue medal;
Extremely Fine (6)

Estimate
HK$300 to HK$500


